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 Gazze’de zulüm, kan, acı, ölüm 
bir yıldır devam ediyor.
 Filistin topraklarına ne zaman Ya-
hudi halkı gelmeye başlamış zulümde gel-
miş.
 Müslüman topraklarına atılan Ya-
hudi tohumu hep yeşertilmiş güçlendiril-
miş.
 Bugün dünyanın yetiştirdiği Ya-
hudi tohumu bulunduğu coğrafyayı zehir-
liyor.
 Bütün bu olaylar, katliamlar, soy-
kırımlar çakma Yahudi devleti

 MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan, iş dünyasının en 
prestijli organizasyonlarından biri olan MÜSİAD EXPO 2024’ün, 
26-29 Kasım tarihleri arasında TÜYAP İstanbul Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirileceğini duyurdu. 
 Başkan Aslan, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, fu-
arın bu yıl da girişimcilere, sanayicilere ve yatırımcılara iş dünya-
sının kapılarını aralayacağını ifade etti.

MÜSİAD EXPO 2024, 
26-29 Kasım tarihlerinde

                                  kapılarını açıyor

MÜSİAD EXPO 2024:
 1 Milyar Dolarlık Ticari Hacim Hedefi!

Küresel ticaretin kalbi
 TÜYAP’ta atacak!

 BİK Genel Müdürü Erkı-
lınç, mevzuat ihlali nedeniyle alı-
nan idari kararların özünde; hak 
edene hakkının teslim edilmesi il-
kesinin yattığını belirterek, “Bu 

gerçeği görmezden gelen pay-
daşlarımız en büyük zararı yine 
kendilerine vermektedir. 
 Başkalarının hakkını sa-
vunması gereken basınımız, 

Erkılınç: 
Basınımız kendi 

hakkını savunamaz
 duruma gelmemeli

 Kırşehir Belediyesi, Em-
lak Vergisi’nin 2. taksit ödemele-
ri için vatandaşların işlemlerini 
kolaylaştırmak amacıyla Gelir 
Şefliği veznelerini öğle arası da-
hil mesai saatleri boyunca hiz-
mete açık tutacağını duyurdu. 

 Ödemelerin son günü 
olan 30 Kasım 2024 tarihine ka-
dar vatandaşlar, belediye vezne-
lerinden veya online platform 
üzerinden ödemelerini gerçek-
leştirebilecek.
 Bina, arazi ve 

Kırşehir Belediyesi’nden
 Emlak Vergisi 

Ödemeleri için kolaylık
KIRŞEHİR BELEDİYESİ GELİR ŞEFLİĞİ 
VEZNELERİ ÖĞLE ARALARI DA AÇIK

 Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yasin Yücesan, Sağlık Bakanlığı 2025 büt-
çesinin görüşüldüğü Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu sürecinde 
sağlık çalışanlarının taleplerini gündeme 
getirdi. 
 Yücesan, basın mensuplarına yap-
tığı açıklamada, sağlık çalışanlarının haklı 
taleplerinin karşılanması gerektiğini vurgu-
ladı.
 Sağlık-Sen tarafından düzenlenen 
basın toplantısında, sağlık çalışanlarının 
özlük haklarından mali sorunlarına 

 Sağlık çalışanlarının talepleri 
TBMM gündemine taşındı

6'da

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde İçişleri Bakanlı-
ğı’nın 2025 yılı bütçe-
si görüşmeleri sırasın-
da önemli açıklama-
larda bulundu. 
 Milletvekili 
Erkan, konuşmasında 
şiddetle mücadele, 
uyuşturucuyla savaş, 
dijitalleşme alanında 
atılan adımlar ve Kır-
şehir için talep edilen 
projeler üzerinde 

Necmettin Erkan: Şiddetle mücadelede Türkiye örnek oluyor

“Kırşehir’e yeni yatırımlar 
                       talep ediyoruz!”

AK Parti Kırşehir Milletvekili
 Necmettin Erkan’dan 
İçişleri Bakanlığı 2025 

Bütçesi Üzerine Önemli 
Değerlendirmeler

       20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü’nde Mucur’da anlamlı etkinlik: 
Fidan Dikme Şenliği düzenlendi

5'te



www.kirsehirhaber40.com 22 KASIM 2024 CUMA

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 22 Kasım 2024 Cuma  Sayı: 10341

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

2

MÜSİAD EXPO 2024, 26-29 Kasım 
tarihlerindekapılarını açıyor

1'den Devam
“KÜRESEL TİCARET BURADA” TEMASIYLA YOLA ÇIKIYOR
 Ali Rıza Aslan, MÜSİAD EXPO’nun bu yıl “Küresel Ticaret 
Burada” mottosuyla gerçekleştirileceğini belirterek, fuarın dünya ça-
pında büyük bir ilgi gördüğünü vurguladı. Aslan, “88 ülkeden ge-
lecek olan 500’ün üzerinde yabancı alım heyeti ile 1 milyar dolarlık 
ticari hacim oluşmasını bekliyoruz. Fuar, ticaretin sınırlarını kaldıra-
rak yerli ve yabancı iş insanlarını bir araya getiriyor. Böylece güçlü 
iş birlikleri kurulmasına ve yeni fırsatların keşfedilmesine olanak 
sağlıyor” dedi.
EŞSİZ FIRSATLAR ZİYARETÇİLERİ BEKLİYOR
 MÜSİAD EXPO 2024, sadece bir fuar olmanın ötesinde, 
B2B iş görüşmeleri, paneller, teknoloji tanıtımları ve uluslararası ti-
caret anlaşmalarına zemin hazırlayan etkinlikleriyle iş dünyasının 
nabzını tutacak. İşini büyütmek ve uluslararası pazarlara açılmak is-
teyen tüm girişimcilerin ve sanayicilerin davet edildiği organizas-
yonda, küresel ölçekte ticaretin geleceği şekillenecek.
KATILIM ÇAĞRISI
 Başkan Aslan, iş dünyasının bu önemli etkinliğinde yer al-
mak isteyenleri kayıt yaptırmaya davet ederek, “MÜSİAD EXPO 
2024, iş dünyasının geleceğini şekillendirmek isteyen herkesi bekli-
yor. Siz de bu eşsiz fırsatı kaçırmayın” ifadelerini kullandı.
Detaylı bilgi ve katılım için: http://musiadexpo.com
 MÜSİAD EXPO 2024, Türkiye’nin uluslararası ticaretteki gü-
cünü bir kez daha gözler önüne sererek, girişimcilerin ufkunu ge-
nişletmeye hazırlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

Erkılınç: Basınımız kendi hakkını
 savunamaz duruma gelmemeli

1'den Devam
en azından hayati meselelerinde kendi hak-
kını dahi savunamaz duruma gelmemeli” 
dedi.
 Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, Aydın, İzmir, Manisa, 
Muğla ve Uşak illerinde Kurum görev ala-
nında bulunan gazete ve internet haber si-
telerinin temsilcileri ile bir araya geldi.
İzmir’de düzenlenen bölge toplantısında ko-
nuşan Genel Müdür Erkılınç, hayatın her 
alanında tasarruf yapmanın günümüzün en 
önemli gelir kalemi haline geldiğine işaret 
ederek tasarrufta birinci şartın teknolojinin 
sunduğu imkânlardan sonuna kadar yarar-
lanmak olduğunu söyledi.
 Süreli yayın kapsamına alınarak 
resmî ilan ve reklam yayımlama hakkı kaza-
nan internet haber sitelerinin, gazetecilik 
mesleğinin devamlılığını sağlaması açısın-
dan olduğu kadar, basılı gazeteye göre 
daha düşük maliyetle gazetecilik yapılabil-
mesi yönüyle de önem taşıdığına değinen 
Erkılınç, “Film, montaj, kalıp, baskı ve dağı-
tım gibi gazete basımındaki yüksek mali-
yetler internet haber sitelerinde yok. Bu 
çok önemli bir kazanım. Mesleki anlamda 
en büyük artısı ise özellikle sosyal medya 
nedeniyle dakikalar içerisinde güncelliğini yi-
tiren haber içeriklerinin okurlara hızlı bir şe-
kilde ulaştırılması. Sıcak olayları, gazetede 
olduğu gibi ekspres baskı yapmadan sıfır 
maliyetle anlık duyurmak mümkün, çok 
daha kolay. 
 20 yıldır mesleğini icra eden arka-
daşlarımızın kanayan yarası haline gelen 
özlük haklarına kavuşması bir diğer önemli 
kazanım. Belirli sayıda asgari fikir işçisi ça-
lıştırılması zorunluluğu sebebiyle 3 binden 
fazla işsiz gazeteci arkadaşımızın iş sahibi 
olması çok kıymetli. Bu nedenle diyorum ki 
siz felaket senaryosu yazanlara bakmayın. 
Basılı gazete sektörü küçülebilir, gazete sa-
yısı azabilir ama gazetecilik asla ölmez” 
dedi.
“YÜZÜMÜZÜ AĞARTACAK YAYINLARA 
İHTİYAÇ VAR”
 Tüm girişim ve çabalara rağmen 
resmî ilan adetlerinde her geçen yıl hissedi-
lir azalma görüldüğünü kaydeden Erkılınç, 
bu düşüşte, resmî ilan fiyat tarifesinin yük-
sekliği ile kurumların gazeteler aracılığıyla 
ilan yayımına sıcak bakmaması kadar mes-
leki anlamda kronik sorunlarını çözmemek-
te ısrar eden gazetelerin de etkili olduğunu 
ifade etti.
 Gazetelerde yayımlatılmak isten-
meyen ilanların kazanılması amacıyla yü-
rüttüğü temaslar sırasında, bir kamu görev-
lisinin farklı il ve ilçelerde yayımlanan bazı 
gazete örneklerini toplantıya getirerek, “Bu 
yayınlara mı 40-50 bin liralık ilan vermemizi 
istiyorsunuz?” sorusuyla görüşmeye başla-
dığını aktaran Erkılınç, “Gazetelerin destek-
lenmesinin bir devlet politikası olduğunu 
vurgulayarak ‘şu kadar gazeteci istihdam 
ediliyor, yerelde demokrasiyi işletiyorlar, şe-
hirlerin silinmeyen hafızası, yaşanan olayla-
rın arşivini tutuyorlar’ şeklindeki sözlerimiz 
artık pek de karşılık bulmuyor. ‘Yüzümüzü 
ağartacak yayınlara ihtiyacımız var’ lafını bo-
şuna kurduğumu kimse sanmasın” uyarı-
sında bulundu.
 Gazetelerin resmî ilanlar yoluyla 
sübvanse edilmesi modelinin bilinenin aksi-
ne gazetelerin tüm masraflarının karşılan-
ması anlamına gelmediğinin altını çizen Er-
kılınç, yine de giderlerin önemli bir bölümü-
nü karşılayan resmî ilanların, adet olarak 
azalması nedeniyle “yaraya merhem” olma 
özelliğini kaybetme riskiyle karşı karşıya bu-
lunduğunu vurguladı.
“HEM DOĞRU HEM YANLIŞ BİR 
ARADA OLMAZ”
 Mevcut ilan kapasitesinin korunma-
sının yanı sıra yeni gelir modellerinin oluş-
turulmasına yönelik birçok çalışma yürütül-
düğünü belirten Erkılınç, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:
 “Son bir yıldır gazetelerimizin güç 
birliği yapmasının üzerinde ısrarla duruyo-
ruz. Bunu iki sebeple istiyoruz. Birincisi; 
ilan pastasının gazetelerin giderlerini karşı-
lamada yeniden güçlü hale gelmesi. 
 İkincisi; sektördeki rekabetin art-
ması, kaybolan mesleki reflekslerin tekrar 
kazanılması ve dolayısıyla nitelikli yayınlara 
kavuşmak. Biz kimseye zorla ‘internete 
geçin’ demediğimiz gibi ‘birleşin’ de deme-
yiz. 

 Zamanında internete müracaat et-
meyenler şimdi dizlerini döverek ‘yeniden 
müracaat hakkı tanıyın’ diye baskı kurmaya 
çalışıyorlar. Bu güç birliği meselesi de tam 
anlamıyla böyle bir durum. 
 Bakın asla Kurumun demiyorum; 
doğanın kendi kuralları vardır ve bu kural-
lar, adapte olamayanlara karşı çok acıma-
sızdır. Hep zarar ettiğinizi söylüyorsunuz 
ama ne hikmetse zarar eden işletmenin kur-
tuluşuna vesile olacak çözümlere soğuk ba-
kıyorsunuz. Bu meselede hem doğru hem 
yanlış bir arada olmaz.”
“HAK EDENE HAKKINI VERİRKEN DES-
TEK GÖRMÜYORUZ”
 İlan adetlerinin artırılması, yeni 
ilanların sisteme alınması, mevzuat düzen-
lemeleri, resmî ilan fiyat tarifesi gibi hayati 
konularda basının güçlü desteğine ve sesini 
yükseltmesine ihtiyaç duyulduğunun altını 
çizen Erkılınç, “Öyle bir dönemden geçiyo-
ruz ki Resmi Gazete’ye bakmadan yastığa 
başımızı koyamıyoruz; ‘ansızın bir gece ya-
rısı ilanlarımız kanuni zorunluluktan çıkar 
mı?’ diye. 
 O saatten sonra kime derdimizi an-
latırız bilemiyorum. Bizim çok güçlü durma-
mız ve birbirimize sımsıkı bağlı olmamız ge-
rekiyor. Şu mahsup meselesini dahi aramız-
da çözemedik. 
 Gazeteyi basmıyor, dağıtmıyor, per-
sonelinin maaşını ödemiyor, gönderilen ilanı 
yayımlamıyor veya rutin prosedürü yerine 
getirmiyor; buna karşılık mahsup uyguladı-
ğımızda kıyamet kopuyor. Mahsubun karşılı-
ğı olan para Kurumun kasasına girmiyor.  
 Gazetesini basan, dağıtan, maaşla-
rı gününde ödeyen, gece gündüz çalışarak 
bize ve okurlarına karşı sorumluluğunu ye-
rine getirenin hakkını veriyoruz. Aldığımız 
tüm idari kararların özünde hak edene hak-
kının teslim edilmesi var. 
 Gerçek apaçık ortadayken; mahsup 
uyguladığımız yayının öfkelenmesi ve suçla-
yacak birilerini araması gibi refleksleri bir 
kenara bırakırsak, hakkı yendiği için hakkını 
teslim ettiğimiz yayınlarımıza ne demeli? 
Bir taneniz çıkıp da ‘Bizim hakkımız yenmiş, 
Basın İlan Kurumu da hakkımızı verdi. Kim-
seyi cezalandırmıyor, adaleti sağlıyor, mese-
le bundan ibaret’ diye yazmıyor veya ko-
nuşmuyor. 
 Kurumumuzu, keyfi ilan vermemek 
yoluyla baskı yapmakla suçlayanlara karşı, 
‘Yanılıyorsunuz, aslında o iş size anlatıldığı 
gibi değil’ şeklinde uyarmıyor. Bu da bir 
kamu görevi değil mi? Bu gerçeği görmez-
den gelerek Kurumumuzu töhmet altında bı-
rakan veya bırakılmasına müsaade eden 
paydaşlarımız en büyük zararı yine kendile-
rine vermektedir. 
 Başkalarının hakkını savunması ge-
reken basınımız, neredeyse kendisini ilgi-
lendiren tüm meselelerde kendi hakkını 
dahi savunamaz duruma gelmemeli” ifade-
lerini kullandı.
“İNTERNET SİTESİ OKURLARI BİR 
GÜNDE NEREYE GİTTİ?”
 Kurumun son Genel Kurul Toplantı-
sında alınan kararla internet haber siteleri-
ne yönelik asgari ziyaretçi trafiği oranlarını 
yüzde 50 azalttıklarını belirten Erkılınç, o 
gün yaptığı konuşmada, karar sonrası bazı 
internet sitelerinin trafiklerinin yeni asgari 
rakamlara düşeceğini söylediğini hatırlattı. 
 Sözlerinin bir kehanet içermediğini, 
aksine “bot” satın alan haber sitelerinin ya-
kinen takip edildiğinin uyarısı ve bilgiye da-
yalı bir öngörü olduğu kaydeden Erkılınç, 
sözlerini şöyle tamamladı:
 “Sizlere sormak istiyorum. İzmir’de 
69 bin, Aydın’da 59 bin, Manisa’da 26 bin, 
Muğla ve Uşak’ta 5 bin internet sitesi okuru 
bir günde nereye gitti?
  Allah esirgesin büyük bir felaket 
yaşandı veya bölge genelinde internet hat-
ları tümüyle arızaya geçti de bizim mi ha-
berimiz olmadı? 
 Cevabını çok iyi bildiğimiz soruları 
sormaktan açıkçası hicap duyuyorum. Basılı 
gazetedeki tecrübelerinizi internete taşıyın, 
buna çok ihtiyacımız var.
  Ama lütfen, kötü alışkanlıklarımızı 
bu alana getirmeyin. Bunu yaparsanız san-
mayın ki her şeye yeniden başlayabileceği-
miz bir mecramız daha ortaya çıkacak.”
 Erkılınç, 21 Kasım Perşembe günü 
Bursa’da gazete ve internet haber siteleri-
nin temsilcileriyle bir araya gelecek. 
(BİK)

“Kırşehir’e yeni yatırımlar talep ediyoruz!”
1'den Devam
durdu. Vekil Erkan 
şunları kaydetti: 
“Sayın Komisyon Baş-
kanım, Sayın Baka-
nım, Gazi Meclisimi-
zin kıymetli milletve-
killeri, değerli basın 
mensupları; İçişleri 
Bakanlığımızın 2025 
yılı bütçesi görüşme-
lerinin vatana ve mil-
letimize hayırlı olma-
sını diliyorum. Sayın 
Bakanımız Ali Yerli-
kaya başta olmak 
üzere, ülkemizde gü-
ven ve huzuru sağla-
ma adına gecesini 
gündüzüne katan 
İçişleri Bakanlığımı-
zın tüm personeline 
milletimiz adına te-
şekkürlerimi sunuyo-
rum.
 Değerli Ko-
misyon üyeleri, ülke-
mizde en temel so-
runlardan biri olan 
şiddet son yıllarda iv-
melenerek tüm in-
sanlık için küresel bir 
tehdit hâline gelmiş-
tir. Öyle ki bu yıl 
50'den fazla ülkedeki 
seçimlerin ana tartış-
ma konusu şiddet ol-
muştur. Politika yapı-
cılar, kadın ve çocuk-
lara yönelik fiziksel 
şiddet, duygusal şid-
det ve siber şiddet 
gibi daha pek çok ko-
nuda kamuoyunun 
beklentisini karşıla-
maya çalışmış, bu ko-
nulardaki vaatlerini 
paylaşmışlardır.
 Seçim yapı-
lan 50 ülkenin nüfu-
su neredeyse dünya 
nüfusunun yarısına 
denk gelmektedir. 
Bir diğer ifadeyle, 
dünyanın yarısı poli-
tika yapıcılardan gi-
derek artan, hatta 
bazı coğrafyalarda 
kurumsallaşan şid-
dete çözüm bulmala-
rını istemiştir. Dahası 
Dünya Sağlık Örgü-
tünün şiddet konu-
sundaki raporları 
dünya nüfusunun ya-
rısında değil, nere-
deyse tamamında 
şiddetin toplum sağ-
lığını ciddi ölçüde 
tehdit eden bir sal-
gın hâline geldiğini 

göstermektedir.
Özetle, şiddet, sade-
ce ülkemizin değil, 
gelişmişlik düzeyine 
bakılmaksızın tüm ül-
kenin ortak sorunu 
hâline gelmiştir. Bu-
rada şiddetin tarih-
çesine, türlerine ve 
özelliklerine girerek 
vaktinizi almak iste-
miyorum. Sunmaya 
çalıştığımız çerçeve 
tüm dünyada gide-
rek artan şiddetin 
eğer önlem alınmaz-
sa demokrasileri 
daha da zedeleyece-
ği, kamu otoritesini 
sarsacağı ve en 
önemlisi de sarmal 
hâline gelerek insan-
lığı küresel çıkmaza 
sokacağı hususudur.
İçişleri Bakanlığımız 
artan bu küresel teh-
dit karşısında politi-
kalar geliştirmekte, 
her türlü şiddete 
karşı azimle, sabırla 
ve büyük kararlılıkla 
mücadelesini sürdür-
mektedir. Kişilere 
karşı işlenen suçlar 
başta olmak üzere, 
şiddet başlığı altın-
daki pek çok konuda 
geçtiğimiz yıla göre 
bu yıl önemli oran-
larda azalmalar ya-
şanmıştır; bu önemli 
bir iyileşmedir. 
 Yine, son bir 
yılda yürütülen çalış-
malarda suç örgütle-
ri çökertilmiş, uyuş-
turucu tacirlerine 
göz açtırılmamış, 
siber suçlarla müca-
dele gibi pek çok hu-
susta önemli mesa-
feler katedilmiştir. 
İnşallah, önümüzde-
ki yıl ilgili konularda-
ki katedilen mesafe 
daha da katlanacak-
tır, bu konuda Ba-
kanlığımıza olan 
inancımız tamdır. Bu 
konuyla ilgili Bakan-
lık rakamlarını tekrar 
ederek vaktinizi 
almak istemiyorum. 
Üzerinde durmak is-
tediğim konu, şiddet 
olayları üzerinden 
şiddeti meşrulaştı-
ran, hatta onu politik 
bir araç olarak gören 
anlayışın giderek art-
tığı hususudur. Ka-

naatimce toplumsal 
anlamda en mühim 
konu da budur zira 
şiddetle mücadele 
edilirken böyle 
mühim bir hususu si-
yasi manevra alanı 
hâline getirmek ku-
rumların yıpranması-
na neden olduğu 
gibi, bu olguyu daha 
da zindeleştirmekte-
dir. Bu anlayış şidde-
tin kendisini kadar 
tehlikeli, hatta şidde-
tin
bizzat kaynağıdır. 
Özellikle son dönem-
de bazı isimler ve 
olaylar sembolleştiri-
lerek özellikle de sos-
yal medya aracılığıy-
la toplum nezdinde 
cezasızlık algısı yara-
tılmaya çalışılmakta-
dır. Yaratılan bu algı 
şu: "Siyaset kurumu 
birilerini korumakta, 
bunun neticesinde 
de ilgili şahıslar suç 
işlediklerinde de el-
lerini kollarını salla-
yarak dışarıda gez-
mektedir." Medya va-
sıtasıyla yayılmaya 
çalışılan bu algı şid-
deti beslemekte, ku-
rumları zedelemek-
tedir; bunun kimse-
ye bir faydası yoktur. 
Unutulmamalıdır ki 
bu algıya aracılık 
etmek, genelleştir-
mek ve yaygınlaştır-
mak şiddetin kendisi 
kadar yıkıcı ve tehli-
kelidir. Toplumsal du-
yarlılığı olan, yüre-
ğinde millet sevgisi 
taşıyan herkesin bu 
konuda çok daha dik-
katli olması gerek-
mektedir.
  Cumhur-
başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdo-
ğan geçtiğimiz ay 
gerçekleştirdiğimiz 
grup toplantımızda 
bu konuda konuş-
muş ve gerekli açık-
lamaları yapmıştır. 
Cumhurbaşkanımızın 
da dediği gibi, mille-
timizin güvenliği için 
tüm kurumlar üzeri-
ne düşeni fazlasıyla 
yapacaktır, kimsenin 
bu konuda en ufak 
bir endişe duymasın.
Değerli Komisyon 

üyeleri, Bakanlığımız 
şiddetle mücadele-
nin en önemli iki hu-
susu olan kadın ve 
çocuklar konusunda 
önemli çalışmalar yü-
rütmektedir. İlk ola-
rak benim de üzerin-
de hassasiyetle dur-
duğum şiddet mağ-
duru çocukların ko-
runması hususudur. 
Bakanlığımız uhde-
sinde bu konuda hiz-
met veren ve kısa 
adı "ÇODEM" olan 
çocuk destek merke-
zi sayısı bu yıl ekle-
nen 20 yeni merkez-
le birlikte 40'a çık-
mıştır. Bu merkezler-
de yaklaşık 10 bin 
çocuk koruma altına 
alınmıştır. Kadına yö-
nelik şiddetin önlen-
mesi konusunda yü-
rütülen bir diğer ça-
lışma ise, Kadın Des-
tek Uygulaması 
(KADES)'tir. Dijital-
leşmeyle birlikte bu 
uygulamanın daha 
etkin biçimde kulla-
nılabilmesi için 
önemli adımlar atıl-
mıştır. Yapay zekâ 
destekli analizler sa-
yesinde tehtit sevi-
yesine göre otomatik 
risk sınıflandırma sis-
temleri kurulmuş, uy-
gulama akıllı saat ve 
diğer giyilebilir tek-
nolojilerle uyumlu 
hâle getirilmesi için 
çalışmalar başlatıl-
mıştır.
 Değerli mil-
letvekilleri, üzerinde 
durmak istediğim bir 
diğer önemli husus 
ise uyuşturucuyla 
mücadeledir. Bu ko-
nudaki saha çalışma-
ları dünya genelinde 
uyuşturucu kullanı-
mının arttığını, kulla-
nım sayısının düştü-
ğünü göstermekte-
dir. 
 Avrupa 
Uyuşturucu ve Uyuş-
turucu Bağımlılığı 
İzleme Merkezinin 
verilerine göre Avru-
palı yetişkinlerin ne-
redeyse dörtte 1'inin 
en az bir kere uyuş-
turucu kullandığını 
aktarılmaktadır. Bu, 
oldukça ürkütücü bir 

rakamdır. Bakanlığı-
mız bu büyük tehli-
kenin önlenmesine 
yönelik, uyuşturucu 
tacirlerine yönelik sa-
yısız operasyon dü-
zenlemiş, bu operas-
yonlarda 200 tona 
yakın uyuşturucu 
madde ele geçiril-
miştir. Bu zehirlerin 
daha Türkiye'ye gir-
meden tespit ve im-
hası son derece el-
zemdir. Bu nedenle, 
sınır kapılarında ve 
gümrüklerde kullanı-
lan teknolojik cihaz-
lar özellikle narkotik 
tespitinde başarı ora-
nını yüzde 85'e çı-
karmış, uyuşturucu 
trafiği önemli ölçüde 
engellenmiştir. Ba-
kanlığımız ayrıca ço-
cuklarımızı korumak, 
gençlerimizi bu illet-
ten uzak tutmak 
adına yürüttüğü 
proje kapsamında bu 
yıl içerisinde 81 ilde 
valilikler aracılığıyla 
annelerin katıldığı se-
minerler düzenlemiş 
ve farkındalık çalış-
ması yürütmüştür.
 Sayın Baka-
nım, değerli millet-
vekilleri; sözlerime 
son verirken Kırşe-
hir'e dair bir bir ta-
lepte bulunmak isti-
yorum: İlimizin coğ-
rafi konum ve ulaşım 
kolaylığı gibi avan-
tajları özellikle öne 
çıkmaktadır. Bu bağ-
lamda Kırşehir'in bir 
polis eğitim ve kong-
re merkezi kazanma-
sını talep ediyoruz. 
Böyle bir merkezin 
kurulması hem polis 
teşkilatımızın eğitim 
ihtiyaçları hem de 
bölgesel kongre ve 
toplantılar için 
önemli bir altyapı 
sağlayacaktır.
2025 yılı İçişleri Ba-
kanlığı bütçemizin ül-
kemiz, milletimiz için 
hayırlara vesile ol-
masını temenni edi-
yorum. Bütçemizin 
hazırlanmasında 
emeği geçen herke-
se gönülden teşek-
kür ediyorum.
Saygılarımla.”
(FİLİZ ÖZ)
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1'den Devam
tarafında oluyor.
 Dünyada Müslüman coğrafyası ne 
yapıyor, Yahudi soykırımını, katliamını kını-
yor.
 Müslümanların bağrına saplanmış 
Yahudi çakma devletin umurunda bile ol-
muyor.
 Dünya yanında duruyor Müslüman 
kanları oluk oluk akıyor.
 Müslüman devletlerin liderleri ikti-
darlarımız elimizde alınır diye korkuyor.
 Adı Müslüman atanmış kukla lider-
ler şeytan ABD’den ve batı devletlerin em-
rinde duruyor.
 Çakma kukla iktidarlar Yahudi 
İsrail’i kınamaktan öteye geçemiyorlar.
 Bugün Filistin’e Gazze’ye Lübnan’a 
ağıtlar yakıyoruz.
 Niye ey Yahudi senin hakkında 
cihat gelir demiyoruz.
 Çakma İsrail Yahudi devletinin sa-
ğında solunda arkasında hangi devletler 
var.
 Adı Müslüman, halkı Müslüman 
devletlerin komşu sınırlarında Yahudi, 
İsrail kanlı iktidarı katliam yapıyor.
 İsrail’in (Filistin) kuzeyinde kim 
var?
 Lübnan ve Suriye…
 Doğusunda?
 Ürdün…
 Güneyinde Mısır…
 Komşularının hepsi Müslüman mı?
 Evet Müslüman…
 Çakma olanlar var tabiî ki…
 Ama önemli değil…
 Komşularının nüfusu nedir?

 Mısır doksan Milyon…
 Ürdün on milyona yakın…
 Suriye yirmi milyonun üzerinde…
 Lübnan: Filistinlilerin yoğun oldu-
ğu bölge…
 Toplam yüz milyon üzeri…
 Peki,İsrail’in nüfusu kaç?
 On milyon bile değil… Çare?
 İsrail(!)in ortasında bulunan Müs-
lümanlar silahlanır…
 Komşular ise aynı anda saldırır…
 Sonra, İsrail diye bir devlet ve ya-
hudi ortada kalmaz…
 Bu kadar basit…
 Komşu atanmış iktidarlar ne yapı-
yor cami önlerinde, meydanlarda kahrol 
İsrail.
  Kusura bakmayın kahrol 
İsrail demekle Yahudi eylemlerinde 
vazgeçmiyor.
 Dünya Müslümanları eline bir taş 
alıp Yahudi devletinin başın atsa bugün 
İsrail Yahudileri taş yığınları altın tarih olur.
 Allah Filistinlilere, Gazze’de yaşa-
yan mazlumlara güç versin, sabır versin…
 Komşularında ve dünya Müslü-
manlarında bir hayır yok.
 Filistin’de, Lübnan’da, Gazze’de ya-
şayan mazlumların Allah yardımcısı olsun…

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir As-
kerlik Şubesi Baş-
kanlığına resmi bir zi-
yaret gerçekleştire-
rek Şeref Defterini 
imzaladı. 
 Ziyaret sıra-
sında Askerlik Şube-
si Başkanı Personel 
Binbaşı Erdem Barış 
Alatekin'den şubenin 

çalışmaları ve sürdü-
rülen iş ve operas-
yonlar hakkında de-
taylı bilgiler alan Vali 
Demiryürek, kurum-
da yürütülen iş ve iş-
lemler hakkında 
önemli bilgiler alarak 
değerlendirmelerde 
bulundu.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
Şeref Defteri'ni im-

zalayarak, Türk Si-
lahlı Kuvvetleri'nin 
Kırşehir'deki temsil-
cisi olan Askerlik Şu-
besi Başkanlığına 
saygı ve takdiri ifade 
etti. 
 Vali Demir-
yürek, deftere yazdı-
ğı mesajında, Türk 
ordusunun milletin 
bağımsızlığını ve va-
tanın bütünlüğünün 

korunmasındaki kut-
sal görevine vurgu 
yaparak, şehit ve ga-
zilere minnet duydu-
ğunu dile getirildi.
 Ziyarette, As-
kerlik Şubesi Başka-
nı Personel Binbaşı 
Erdem Barış Alate-
kin, kurumun işleyi-
şi, yürütülen işlemler 
ve Kırşehir genelin-
de yapılan çalışmalar 
hakkında Vali Demir-
yürek'e bilgi verdi. 
Binbaşı Alatekin, as-
kerlik işlemlerinin so-
runsuz bir şekilde yü-
rütmek için büyük 
bir çaba sarf ettikle-
rini ifade ederek, şu-
benin hem Kırşehir 
hem de çevre illeri 
için önemli bir görev 
üstlendiğini belirtti.
 Ziyaret sıra-
sında Kırşehir'den va-
tanı müdafaa etmek 
üzere askere giden 
gençlere bilgilendir-
meler de yapıldı. Vali 
Demiryürek, Kırşe-
hirli gençlerin asker-
liğine olan ilgisinden 

memnunluğunu dile 
getirerek, “Türk 
gençleri, tarih bo-
yunca vatan sev-
gisi ve askerlik gö-
revine bağlılıkla-
rıyla milletimizin 
onuru olmuştur. 
Bu gelenek Kırşe-
hir'de gururla sür-
dürülmektedir.” 
dedi.
 Vali Demir-
yürek, ziyaret sıra-
sında Türk Silahlı 
Kuvvetleri'nin ülke-
nin güvenliği için 
yaptığı fedakârlıklara 
dikkat çekti. 
 “Türk or-
dusunun, milleti-
mizin en büyük 
güvencesi ve ba-
ğımsızlığımızın te-
minatıdır. Asker-
lik Şubesi Baş-
kanlığımız da bu 
kutsal görevin bir 
parçası olarak 
önemli bir sorum-
luluk üstlenmek-
tedir.” ifadelerini 
kullanıldı.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek'ten Askerlik 
Şubesine anlamlı ziyaret

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 20 
Kasım Dünya Çocuk 
Hakları Günü dolayı-
sıyla anlamlı bir 
mesaj yayımladı. Mil-
letvekili Erkan, me-
sajında Filistin başta 
olmak üzere dünya 
genelinde zulüm ve 
hak ihlalleriyle karşı 
karşıya kalan çocuk-
lara dikkat çekerek, 
Türkiye’nin bu konu-
da izlediği kararlı ve 
insani duruşu vurgu-
ladı.
 Vekil Nec-
mettin Erkan, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 
Dünya Çocuk Hakları 
Günü’nün önemine 
değinirken, dünya-
nın birçok bölgesin-
de çocukların hakla-
rının ihlal edildiğini 
belirtti. Özellikle Fi-
listinli çocukların 
içinde bulunduğu 
zor duruma dikkat 
çeken Vekil Erkan, 
şu ifadeleri kullandı:
 “20 Kasım 
Dünya Çocuk Hak-
ları Günü’nü idrak 
ederken, ne yazık 
ki Filistin başta 
olmak üzere dün-
yanın birçok böl-
gesinde çocuklar, 
en temel hakla-

rından ve yaşama 
hakkından mah-
rum bırakılmakta-
dır.”
 Mesajında 
Türkiye’nin mazlum 
çocuklar için izlediği 
politikaya da deği-
nen Vekil Erkan, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 
her zaman zulme 
karşı durduğunu ve 
insan hakları ihlalle-
rine karşı sessiz kal-
madığını belirtti. 
Vekil Erkan, açıkla-
masında şu ifadeleri 
kullandı:
 “Dünya 
Çocuk Hakları 
Günü vesilesiyle 
bir kez daha ifade 
etmek isterim ki, 
Türkiye Cumhuri-
yeti olarak zulme 
ve insan hakları ih-
lallerine karşı hiç-
bir zaman sessiz 
kalmadık. 
 Mazlum ço-
cukların yanında-
ki duruşumuzu 
her zaman sürdü-
recek, onların hak-
ları için mücade-
lemizi kararlılıkla 
devam ettirece-
ğiz.”
 Dünya 
Çocuk Hakları Günü, 
çocukların yaşam 
haklarının, temel öz-
gürlüklerinin ve in-

sanlık onuruna yara-
şır şekilde yaşamala-
rını garanti altına 
almak için farkında-
lık oluşturmayı 
amaçlıyor. 
 Ancak Vekil 
Erkan’ın da mesajın-
da vurguladığı gibi, 
dünya genelinde 
hâlâ milyonlarca 
çocuk temel hakla-
rından mahrum bıra-
kılıyor. Türkiye, özel-
likle savaş bölgele-
rinde ve kriz ortam-
larında çocukların 
haklarının korunması 
için hem ulusal hem 
de uluslararası dü-
zeyde aktif bir mü-
cadele sürdürüyor.
 Vekil Erkan, 
Türkiye’nin sadece 
kendi sınırları içinde 
değil, tüm dünya ço-
cukları için hak mü-
cadelesi verdiğini 

ifade ederek, maz-
lum çocukların ya-
nında durmanın in-
sani bir sorumluluk 
olduğuna dikkat 
çekti. 
 Filistinli ço-
cukların maruz 
kaldığı zulümden 
bahseden Vekil 
Erkan, onların hak-
larını savunmaya 
devam edecekle-
rini belirterek, 
dünya kamuoyu-
na da bu konuda 
duyarlı olmaları 
çağrısında bulun-
du.
 Necmettin 
Erkan’ın Dünya 
Çocuk Hakları 
Günü’nde yaptığı bu 
anlamlı paylaşım, Kır-
şehir halkı ve sosyal 
medyada büyük tak-
dir topladı. Vatan-
daşlar, Erkan’ın maz-

lum çocukların sesi 
olmasından duyduk-
ları memnuniyeti dile 
getirerek, Türki-
ye’nin bu kararlı du-
ruşunu destekledik-
lerini ifade etti.
 Vekil Nec-
mettin Erkan’ın me-
sajı, sadece bir far-
kındalık çağrısı değil, 
aynı zamanda dünya 
çocuklarının umut 
dolu bir geleceğe 
sahip olması için ka-
rarlılıkla sürdürülen 
mücadelenin bir ifa-
desi oldu. 
 Türkiye’nin 
insani duruşunu bir 
kez daha vurgulayan 
bu mesaj, mazlum 
çocuklar için sürdü-
rülen hak arayışının 
önemini bir kez daha 
gözler önüne serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milletvekili Erkan’dan Dünya Çocuk 
Hakları Günü’nde duyarlı mesaj

Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Abdul-
hamit Bayram, beraberindeki İlçe Jandarma 
Komutanı J.Tğm. Burak Reçber, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hü-
seyin Baki ve köy muhtarları ile birlikte ilçe-
ye bağlı Çimeli, Büyükkışla ve Külhüyük köy-
lerine ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, 
hem köylülerin taleplerini dinledi hem de 
şehit ailesinin anlamlı bir ziyaret gerçekleş-
ti.
 Kaymakam Abdulhamit Bayram ve 
beraberindeki heyet, ziyaret kapsamında Çi-
meli Köyü'nde bulunan Şehit Kara Pilot Faik 
Şimşek'in ailesini de ziyaret etti. Şehidin 
ailesiyle yakından ilgilenen Kaymakam Bay-
ram, her zaman şehit ailelerinin yanında ol-
duklarını vurguladı. Duygusal anların ya-
şandığı ziyaret sırasında, şehit ailesinin 
sabır ve minnet iletildiği görüldü.
 Çimeli, Büyükkışla ve Külhüyük köy-
lerinde yaşayan ihtiyaç sahibi vatandaşlarla 
birebir görüşen Kaymakam Bayram, onların 
talep ve görüşlerini dinledi. Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin 

Baki'nin de sorunların giderilmesi için ge-
rekli adımların atılacağını belirtti. 
 Kaymakam Bayram, devletin her 
zaman milletinin yanında olduğunu ve so-
runların çözümü için gerekli tüm desteğin 
sağlanacağını ifade etti.
 Ziyaretlerin devamında Kaymakam 
Bayram, köy konaklarında vatandaşlarla bir 
araya geldi. 
 Vatandaşların istek ve önerilerini 
dinleyen Kaymakam Bayram, köylerin ihti-
yaçlarının karşılanması ve taleplerin değer-
lendirilmesi için gerekli çalışmaların yapıla-
cağını belirtti. Samimi bir atmosferde ger-
çekleşen buluşmada, köy halkı Kaymakam 
Bayram'ın ziyaretinden memnunluğunu dile 
getirdi.
 Bu anlamlı ziyaret, Boztepe ilçesin-
deki vatandaş-devlet ilişkilerini güçlendiren 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Kaymakam Bayram ve beraberindeki heyet, 
samimi ve çözüm odaklı yaklaşımlarıyla köy-
deki vatandaşların takdirini kazandı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Boztepe Kaymakamı Abdulhamit 
Bayram, köylülerle bir araya geldi
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 Taif gezisine başka bir taksiciyle 
gitmemiz Neşwan'ı üzmüş olmalı ki akşam 
beni aradı " nereye gitmek isterseniz ben 
hazırım ;kaç riyal verirseniz kabulümdür." 
biçiminde zeytin dalı uzatınca ben de ka-
yıtsız kalmak istemedim. "Yarın Cidde'ye gi-
deceğiz ;beş altı saat kadar sürer .
 Dönüşte de mikat camisinde ihra-
ma gireceğiz inşallah.Taif fiyatı olsun " tek-
lifimi itirazsız kabul etti."Yalnız bir istirha-
mım var; akşam saat 6'dan önce Mekke'de 
olalım yeterli.Çünkü bu saatte doktora öğ-
rencilerini üniversiteye götürüryorum
" diye ekledi...
 Yarım saat içinde hazırlıklarımızı ta-
mamlayıp taksiye bindik.Önümüzde yedi 
saate yakın bir vakit mevcuttu .İki buçuk 
üç saati yola harcansa üç/dört saat rahat 
rahat planladığımız her şeyi yapabilecek-
tik.Neşwan Taif gezisinden dolayı mahcup-
tu. Bu halinin farkına vardığım için konuyu 
hiç açmamaya özen gösterdim. “
 Cidde'yi biliyor musun ? Bilmiyor-
san bana tabi ol;rahat edersin" diye teklif-
te bulundum. "Nasıl bilmem ; çocukluğum 
ve ilk gençliğim orada geçti,onbeş yıl kal-
dım orada!" dedi sesini yükselterek. ." 
Tamam" diye düşündüm " Tava geldi ; 
artık gidebiliriz" şeklinde konuşan iç sesi-
me kulak kabarttım.
 Eski Cidde yolunu kullandıktan 
sonra rahleli Bahra üzerinden geçen yola 
çıkıp kenardaki küçük kameralara dikkat 
ederek yol almaya başladık.Perşembe 
günü kullanacağımız için hakkında malu-
mat edinmek istediğimiz hızlı tren hattını 
birkaç defa gördük.
 Son zamanlarda artan şiddetli ve 
sık yağmırların etkisiyle dağlar yeşermiş-
ti.Aslında Resulullah'ın son saat'in alameti 
olarak zikrettiği Ceziretül Arab'ın yeşermesi 
hadisesi iklimsel dönüşümle birlikte hiç de 
uzak bir ihtimal değil.
 Süleymaniye yolunu sağımızda bı-
rakıp Korniş yoluna duhul ettikten hemen 
sonra yeni yapılmış mebaniyi seyrederek 
Beled yoluna yöneldik. Maksadımız 
Hz.Havva validemizin mezarının bulduğu 
mervî olan Makberetu Havva 'yı ziyaret et-
tikten sonra Arabistan coğrafyasında isyanı 
örgütlemek ve Arap kabileleri ayaklandır-
mak için çalışan İngiliz Casusu Lawrens 'in 
altı ay kadar ikamet ettiği binayı görmek-
ti...
 Osmanlı'yı yıkmak için Bedevi Arap 
kıyafetiyle diyar diyar gezen Lawrens 'e ih-
tiyaç yok artık; zira İngiliz aklı artık kendi 
içimizden devşirdiği adamlarını salıyor sa-
haya...
 Oradan geçip de işgüzar /şakacı 
bir tur rehberi hacıları Cidde'de gezdirirken 
Hz.Havva kabristanından sonra iki üç katlı 
apartman büyüklüğündeki kocaman bisik-
leti gören kişilerin sormaları üzerine bisik-
leti müzipçe bir boşboğazlukla Hz. Adem'e 
babamıza nispet edince saf insanlar " 
 Tabi ya gız görmediniz mi Havva 
anamızın mezarı ne kadar uzundu. Hz 
Adem babamızın bisikleti de bu kadar 
büyük olmalı " diye inanınca bu söz ve tes-
miye tevatüre dönüşmüş. Yoksa aslı astarı 
yok tabii ki...
 Tam Makbere'nin önünde park 
ettk arabayı Kapıda oturan Bangladeşli 
ummâl içeri girmeye müsaade olmadığı 
haber verince ihata duvarının yanında kâin 
hurma dallarına çıkarak kabristanın fotoğ-
raflarını çekti Ersan kardeşimiz. 
 Takriben 20 dakika zarfında her 
şey tamamdı. En yakın mekan, Hayyu'z 
Zehra mahallesi Hamza b.Nail caddesinde 
faaliyet gösteren , üç yıl idareci sıfatıyla va-
zife yürüttüğüm Cidde Türk Okuluydu.
 Köprüler, yan yollar, ana yol, dö-
nüşler, kadınlara araba kullanma hakkı ve-
rilmesinin ardından çoğalan acemi şoförle-
rin kazadan ve tehlikeden uzak , emniyetli 
bir biçimde araba sürmeyi teallüm edeceği 
, ayrıca ailelerin tatil günlerinde çöl havası 
yaşamasına imkan veren,adır da açabildik-
leri iki üç futbol sahası amlakiyetindeki boş 
araziler dikkatimizi çekti...Hikmet, " hocam 
şöyle yerler Türkiye'de de olsa ne güzel 
olur." dedi hayranlıkla...
 Ayda bir Büyükelçilik tarafında ya-
tırılan okul ödeneğinin çekmek ve aidatları 
yatırmak için gidip geldiğim ElCezire Ban-
kası'nın mukabilindeki küçük aradan girin-
ce okul çok yakındı. Amerikan campuantı 
kapatılmış.Birkaç yıl evvel korumada abar-
tıya en iyi misal gösterilebilecek yerleşke si-
villere kiralanıyormuş artık.
 İnsanlık düşmanı Şeytan'ın uşağı 
ABD bu coğrafyadan kovulmadan , empe-

yal baronların uşağı hükkam ve ruesa ya-
kamızdan düşmeden çekilen acılar nihaye-
te ermez...
 Türk Okulu'nun dökülen dış sıvası-
nın ve boyasının mutlaka elden geçirilmesi 
lazım. Gerçi öğrenci sayısı çok düşmüş 
fakat yine de temsiliyetin mefrûzu neyse 
ifa edilmeli.
 İç avlusu bıraktığımız gibi. Duvar-
lara resmedilen figürler ve teşkil edilen 
kompozisyonlar çok yakışmış. Kezalik alt 
giriş,duvarlar, kapılardaki giydirmeler,cam-
lardaki şekiller, duvarlara asılan tabelalar, 
üst kattaki duvar yazıları mükemmel düşü-
nülmüş.
 Okul müdürü Cemal Avcı Gazian-
tepli. Bizi gülerek karşıladı. Okuldaki öğ-
renci sayısının azaldığında şikayetçiydi ha-
liyle.Hususan Suudi Arabistan'ın çalışam 
şartlarında yaptığı tağyirâtın velileri yıldır-
dığını anlattı. Okulun birçok noktasında 
devri idaremizden kalma eserleri görmek 
beni ziyadesiyle mesut etti.
 MEB 'den sınav görevlisi olarak 
gelen daire başkanı Davut beyin rica min-
net getirdiği MEB VE Türkiye makam Bay-
rağı müdür odasına ayrı bir tezyinat kat-
mış. Tabii 5000 riyale mobilyacılar valimiz 
yaptırdığımız makam panosu, konsol ve 
camlı evrak dolabını da unutmamak lazım.
 Vedat Önal hocanın emanet ettiği 
anı kitabını ve zatıma ait şiir kitabını hedi-
ye ettim.Bu esnada güzel bir tevafuk da ya-
şandı .Uzun boylu, pehlivan yapılı, Sakallı 
ve mütebessim müdür yardımcısının Hik-
met kardeşimizin ile aynı köyden/Palan-
gıç'tan çıkınca bizi unutup baba/ana/amca 
dede/akraba muhabbetini derinleştirdiler.
 Müsaade alıp acı tatlı birçok anının 
canlandığı CUTO'dan ayrılırken mahzuni-
yet/sevinç/neşe/ mutluluk/mutsuzluk.... 
duygularım yumruk kadar kalbimin kapak-
çıklarında , famarların duvarlarında birbi-
riyle çatıştı durdu...
 Hanifi abimin oğlu Mehmet'in 
bizim geleceğimizden haberi vardı .Telefon 
açıp Feyruz lokantasına yemeğe gideceği-
mizi ihbar edince "Tamam amca ben oraya 
gelirim inşallah!" diye mukabelede bulun-
du. 
 Şari Hira'ya Türkiye'den yeni gelen 
öğretmenlerin ikamesi için kiraladığımız 
Funduk Dream yakınından çıkıp bir U dö-
nüşüyle kıza zaman zarfında vasıl olduk lo-
kantaya. Lokantanın asıl sahibi Burdurlu 
Mehmet Çelik abi işlerin idaresini adaşım 
Musa'ya devredip kısa süreli giriş çıkışlarla 
idare ediyormuş...
 Çok değer verdiğim güzel insan 
Suat Sürmelioğlu 'nu aradı gözlerim lakin 
mesaisi ikindiden sonra başladığı için 
yoktu.Buradan muhabbetlerimi gönderiyo-
rum.
 Feyruz'un her yemeği kendi çapın-
da meşhur ve mufaddaldır ancak güveçte 
iddialı olduğu tecrübe ile sabitti. Dört 
güveç ve limonlu nar suyu sipariş ettik de 
küçücük bir pipete değen elim sebebiyle 
içmek bana nasip olmadı.
 Üç parmak ve yere serpe oturup 
kebse yemeye alışmış Yemenli şoförümüz 
Neşwan için Adana kebap yemek tam bir 
işkenceye dönüşünce yarısını bıraktı. Çatal 
bıçak tutamıyordu garibim . Vedalaşıp ay-
rıldık oradan.
 Yeni gelen arkadaşların telefon 
/bilgisayar hacetlerini temin için ziyaret et-
tikleri Extra'ya kadar Mehmet yiğenimi 
takip ettik. Mağazada iğneden ipliğe(lafın 
gelişi) bütün teknolojik cihazlar mevcuttu 
ama fiyatlar ülkemizdeki fiyatlar ile havalî 
müsaviydi.
 Onlar sağa sola gayesizce bakınıp 
dururken iki dakikada hanıma akıllı kol 
saati hediye aldım.Aslında aklımda hiç 
yoktu fakat " kime niyet kime kısmet !" ata-
sözünü tasdik eden bir hadisenin faili 
oldum göz açıp kapayıncaya kadar.
 Oradan eli boş dönen arkadaşların 
işini Medine'ye te'cil edip tatil günlerimizin 
vazgeçilmez mekanı Deniz Camisi/Mesci-
du'r Rahme istikametine sürdük merkebi.
Devamı
(www.kirsehirhbaer40.com ‘da)

 Kırşehir Be-
lediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdür-
lüğü tarafından ha-
yata geçirilen Oku 
Yorum Kitap Toplu-
luğu, kitap değerlen-
dirme etkinliklerine 
hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Topluluk, bu 
kez ünlü yazar Zülfü 
Livaneli'nin “Kardeşi-

min Hikâyesi” adlı ro-
manını ele alacak. 
Beşinci buluşma, 19 
Aralık 2024 Perşem-
be günü saat 
19.00'da, Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Gönül Dağı 
toplantısı salonunda 
gerçekleştirilecek.
 Türk edebi-
yatının önemli isim-
lerinden Zülfü Liva-

neli'nin derinlikli ve 
etkileyici romanı 
“Kardeşimin Hikâye-
si”, bu buluşmada 
sergilenecek. 
 Roman, bir 
cinayet soruşturma-
sının arka planında, 
aşkın ve insanın ru-
hunun karanlık nok-
talarına, yolculuklara 
çıkan bir hikaye su-
nuyor. Eleştirel bakış 
açısıyla kitap üzerin-
de duracak olan Oku 
Yorum Kitap Toplu-
luğu, Kırşehirli okur-
lara edebiyatla dolu 
bir akşam sunuyor.
 Haziran 
ayında kitap kritikleri 
yapmaya başlayan 
Oku Yorum Kitap 
Topluluğu, kısa süre-
de büyük ilgi gördü. 
Kitapseverleri bir 
araya getiren bu et-
kinlik, her etkinlikte 
farklı bir eseri ince-
leyerek edebiyat ve 
fikir tartışmalarını or-
taya çıkardı. 
 Önceki et-
kinliklerden biri, 
Bağbaşı Muhar-
rem Ertaş Kültü-
revi'nde gerçekle-
şen buluşmaydı. 
Topluluk, bu bu-
luşmada Dosto-

yevski'nin dünya 
çapında bilinen 
başyapıtı “Suç ve 
Ceza”yı değerlen-
dirmiş ve yoğun 
bir katılımla dik-
kat çekmişti.
 Oku Yorum 
Kitap Topluluğu, Kır-
şehir Belediyesi'nin 
kültürel hayata kat-
kıda bulunmak için 
yürüttüğü önemli 
projelerden biri ola-
rak öne çıkıyor. 
 Kitap de-
ğerlendirme et-
kinlikleri, hem 
kitap okuma alış-
kanlığını teşvik 
ediyor hem de ka-
tılımcılara farklı 
bakış açıları ka-
zandırıyor. Toplu-
luğun toplantıları-
na her yaştan ki-
tapsever katılabi-
liyor, Kırşehir'in 
kültürel kişiliğine 
değer katıyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi, Oku Yorum 
Kitap Topluluğu'nun 
şehrin kültür üyeleri-
nin önemli bir yere 
sahip olduğunu be-
lirterek, etkinliklerin 
giderek arttığını ve 
bu tür etkinliklerin 
devam ettiğini ifade 

etti.
 “Kardeşimin 
Hikâyesi” üzerine ya-
pılacak değerlendir-
me toplantısında, 
kitap temaları, ka-
rakterler ve yazarın 
anlatım tarzı detaylı 
bir şekilde ele alına-
cak. Kitapseverlere 
muhteşem bir 
akşam yaşatmayı 
amaçlayan Oku 
Yorum Kitap Toplu-
luğu, edebiyatsever-
leri bu anlamlı bu-
luşmaya davet edi-
yor. Ücretsiz olarak 
düzenlenen etkinlik, 
Kırşehir halkına zen-
gin bir kültürel de-
neyim sunmayı he-
defliyor.
 Oku Yorum 
Kitap Topluluğu'nun 
19 Aralık'taki buluş-
ması, edebiyat ve 
kitap dostluğuna 
gönül veren herkese 
kaçırılmayacak bir fır-
sat sunuyor. Kırşehir 
Belediyesi'nin kültür-
sanat faaliyetleri kap-
samında düzenlenen 
bu tür etkinlikler, Kır-
şehir'in kültürel gö-
rünümlerinde önemli 
bir yere sahip olma-
ya devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Oku Yorum Kitap Topluluğu, 
“Kardeşimin Hikâyesi” üzerine 

değerlendirme yapacak

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, toplum 
ilişkilerine dikkat çek-
mek ve alkolün za-
rarlarına hakkında 
bilgilendirme yap-
mak amacıyla an-
lamlı bir çağrıda bu-
lundu. 
 Şube, alkol 
bireylerinin bireyleri-
ni ve üzerindeki 
olumsuz etkileri vur-
gulayarak, bağımsız 
bir yaşam için adım 
atmanın güçlendiril-
diğini vurguladı.
 Yapılan 
açıklamada, alkol 
tüketiminin birey-
sel ve toplumsal 
zararlarına dikkat 
edilirken, şu ifa-
delere yer verildi:
 “Ailemiz ve 
yaşadığımızın gele-
cekte için bağımsız 
bir yaşama başlama-
ya başladığını biliyor 
musunuz? Bağımlı-
lıklarınızdan kurtul-
mak istiyorsanız, Ye-
şilay Danışmanlık 
Merkezi Danışma 
Hattı'nı arayın.”
 Alkol değişi-
mi, kalıcı fiziksel ve 
zihinsel bozulmalar, 
aynı zamanda aile 
ve toplumsal yapıyı 
zedeleyen ciddi bir 
sorundur. 
 Uzmanlar, al-
kolün uzun vadeli tü-
ketiminin hastalık ha-
sarına, kalp hastalı-
ğına, sinir sistemi za-

yıflamasına ve beyin 
kapasitesinde bozul-
malara yol açabile-
ceğini belirtiyor.
 Ayrıca alkol 
kullanan bireylerin 
sosyal hayatlarını 
olumsuz etkileyerek 
iş kaybına, aile içi 
şiddet ve toplumdan 
uzaklaşmaya neden 
olabilir. 
 Çocuklar 
üzerinde psikolojik 
travmalar oluşturan 
bu durum, sağlıklı 
nesillerin büyümesi-
ni engeller ve büyük 
tehlikelerden biri ola-
rak gösterilir.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, bireyle-
re destek olmak 
amacıyla Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezi 
(YEDAM) aracılığıyla 
ücretsiz danışmanlık 
hizmetleri sunmak-
tadır. 
 Uzman psi-
kologlar ve sosyal 
hizmet uzmanların-
dan oluşan ekip, ba-
ğımlılıkla mücadele 
eden sağlıklı bir ya-
şama kavuşmasına 
yardımcı oluyor.
 Yeşilay Şu-
besi, programında 
YEDAM Danışma 
Hattı'nın numara-
sını paylaşarak şu 
mesajı verdi:
 “Bağımlılar, 
yalnızca bireyleri 
değil, tüm insanları 
olumsuz etkileri. Ba-

ğımsız bir yaşam için 
biz buradayız ve ya-
nınızdayız.”
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, bağım-
lılık ile mücadelenin 
sadece bireyler için 
değil, aileler için ve 
toplum için hayati 
bir öneme sahip ol-
duğunu belirtti. 
 Şube üyele-
ri, bağımlılıkla müca-
dele edilmesi halin-
de daha güçlü aile 
bağlarının kurulaca-
ğını ve toplumsal 
sağlığın korunacağı-
nı ifade etti.
 Bağımlılık-
lardan arınma süre-
cinde aile desteğinin 

önemine de vurgu 
yapan Yeşilay, özel-
likle çocukların sağ-
lıklı bir şekilde büyü-
meleri için bu müca-
deleye tüm süreçte 
destek sağlama sü-
recini hatırlattı.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, alkolün 
yol açtığı olumsuz-
luklarla mücadelede 
bireylere destek ol-
mayı ve bağımlılık-
lardan arınmış bir 
toplumsal inşa et-
meyi hedefliyor. 
 Bağımlılıkla 
mücadele eden, yal-
nız olmadığını vur-
gulayan şube de-
partmanları, bireyin 

sağlıklı bir yaşama 
kazanımı için gerekli 
desteğin sürdürül-
mesini hazır hale ge-
tirdiğini belirtti.
 Yeşilay'ın bu 
paylaşımı, Kırşe-
hir'de toplum ilişkile-
rine karşı daha iyi 
bir şekilde hareket 
etmesi adına önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. 
 Sağlıklı ve 
bağımsız bir yaşam 
için harekete geç-
mek isteyen herkes, 
Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi'nden destek 
alabilir.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yeşilay: Geleceğimiz için bağımlılıklara 
karşı birlikte mücadele edelim
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1'den Devam
arsalar için tahsil edi-
len ve servete dayalı 
olarak hesaplanan 
Emlak Vergisi’nin 2. 
taksit ödemeleri, 30 
Kasım Cumartesi 
günü sona erecek. 
 Bu süreçte 
Kırşehir Belediyesi 
Gelir Şefliği veznele-
ri, vatandaşların 
mağduriyet yaşama-
ması için öğle arası 
da hizmet vermeye 
devam edecek.
 Ödemelerini 
belediye veznelerin-
den gerçekleştire-

meyen vatandaşlar, 
Kırşehir Belediye-
si’nin resmi internet 
sitesi olan www.kir-
sehir.bel.tr adresine 
giriş yaparak “Online 
İşlemler” bölümün-
den ödemelerini hızlı 
ve kolay bir şekilde 
yapabilecek. Siste-
me giriş için alınacak 
şifreyle vatandaşlar, 
Emlak Vergisi borç-
larının yanı sıra 
diğer belediye borç-
larını da online ola-
rak ödeyebilecek.
KIRŞEHİR BELE-
DİYESİ’NDEN 

VATANDAŞLARA 
ÇAĞRI
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, va-
tandaşların Emlak 
Vergisi ödemelerini 
zamanında yapmala-
rı ve gecikme faizi 
ile karşılaşmamaları 
için belirtilen tarih 
öncesinde işlemlerini 
tamamlamaları ge-
rektiğini hatırlattı. 
 Ayrıca, öğle 

arası hizmet veren 
vezneler ve online 
ödeme imkanının, va-
tandaşların işlemleri-
ni daha rahat bir şe-
kilde tamamlamala-
rını sağlayacağı 
ifade edildi.
 Detaylı bilgi 
ve ödeme işlemleri 
için Kırşehir Beledi-
yesi’nin resmi inter-
net sitesi ziyaret edi-
lebilir. (SEVGİ ER)

 20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları 
Günü kapsamında 
Kırşehir Aile ve Sos-
yal Politikalar İl Mü-
dürlüğü tarafından 
düzenlenen anlamlı 
bir etkinlikte.
 Çocuk hak-
larına dikkat çekmek 
ve doğa bilincini ar-
tırmak amacıyla 
Mucur Hayrettin 
Ekim Huzur Evi bah-
çesinde fidan dikme 

etkinliği gerçekleşti-
rildi.
 Etkinliğe Kır-
şehir Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, Mucur 
Belediye Başkanı Ali 
Şahin, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar, siyasi parti 
temsilcileri ve çok sa-
yıda gönüllü katıldı. 
 Programda 
konuşma yapan Vali 
Yardımcısı Alper 
Balcı, çocuk hakları-

nın korunmasının 
önemine değinerek, 
bu tür sosyal etkin-
liklerin çocukların bi-
linçlenmesi ve toplu-
ma kazandırılmasın-
da büyük rol oynadı-
ğını ifade etti.
 “Fidanlar 
Geleceğimizin 
Temsilcisi”
 Mucur Bele-
diye Başkanı Ali 
Şahin de etkinlikte 
yaptığı konuşmada, 

dikilen her fidanın 
geleceğe bir nefes ol-
duğunu vurgulaya-
rak, “Bugün burada 
çocuklarımız için bir 
araya geldik.
  Çocuk hak-
larını savunmak 
kadar onlara yaşana-
bilir bir dünya bırak-
mak da bizlerin so-
rumluluğu. 
 Fidanlar, ge-
leceğin temsilcileri-
dir” dedi.

 Etkinlik kap-
samında çocuklar, hu-
zurevi sakinleriyle bir-
likte fidanları toprak-
la buluşturdu. 
 Dikim sıra-
sında keyifli anlar ya-
şanırken, etkinlik so-
nunda çocuklara çe-
şitli hediyeler dağıtıl-
dı.
  İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar ise konuşma-
sında, çocukların do-
ğaya olan sevgisinin 
artırılması için bu tür 
etkinliklerin yaygın-
laştırılması gerektiği-
ni belirtti.
 Program, 
toplu fotoğraf çeki-
miyle son bulurken, 
katılımcılar hem 
çocuk hakları hem 
de çevre bilinci ko-
nusunda farkındalık 
yaratmanın mutlulu-
ğunu yaşadı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 TCMB'den 
faiz oranlarına ilişkin 
yapılan duyuruda, 
Yaşar Fatih Karahan 
başkanlığında topla-
nan Kurul'un, politi-
ka faizinin yüzde 

50'de sabit kalması-
na karar verdiği bil-
dirildi.
 Ekim ayında 
enflasyonun ana eği-
liminde düşüş göz-
lendiği belirtilen du-

yuruda, şunlar kay-
dedildi:
 "Son çeyre-
ğe ilişkin göstergeler 
yurt içi talebin ya-
vaşlamaya devam 
ederek enflasyonda-

ki düşüşü destekleyi-
ci seviyelere geldiği-
ni ima etmektedir. 
 Temel mal 
enflasyonu düşük 
seyretmeye devam 
ederken, hizmet enf-

lasyonunda iyileşme-
ye dair sinyaller be-
lirginleşmiştir."
 Duyuruda, 
geçici arz koşullarına 
bağlı olarak işlenme-
miş gıda enflasyo-
nun yüksek seyrini 
sürdürdüğü vurgula-
narak "Enflasyon 
beklentileri ve fiyat-
lama davranışları iyi-
leşme eğilimi sergi-
lemekle birlikte, de-
zenflasyon süreci açı-
sından risk unsuru ol-
maya devam etmek-
tedir." ifadesi kulla-
nıldı.Para politikasın-
daki kararlı duruşun 
yurt içi talepte den-
gelenme, Türk lira-
sında reel değerlen-
me ve enflasyon bek-
lentilerinde düzelme 

vasıtası ile aylık enf-
lasyonun ana eğili-
mini düşürecek ve 
dezenflasyon süreci-
ni güçlendireceği ak-
tarılan duyuruda, 
maliye politikasının 
artan eşgüdümünün 
de bu sürece önemli 
katkı sağlayacağı bil-
dirildi.
 Duyuruda, 
aylık enflasyonun 
ana eğiliminde belir-
gin ve kalıcı bir 
düşüş sağlanana ve 
enflasyon beklentile-
rinin öngörülen tah-
min aralığına yakın-
sayana kadar sıkı 
para politikası duru-
şunun sürdürüleceği 
belirtilerek, şunlar 
kaydedildi:”Bu doğ-
rultuda, politika fa-

izinin seviyesi, enf-
lasyon gerçekleşme-
leri ve beklentileri 
göz önünde bulun-
durularak öngörülen 
dezenflasyon süreci-
nin gerektirdiği sıkılı-
ğı sağlayacak şekilde 
belirlenecektir. 
 Kurul, enf-
lasyon üzerindeki yu-
karı yönlü risklere 
karşı ihtiyatlı duru-
şunu yinelemiştir. 
Enflasyonda belirgin 
ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi duru-
munda para politika-
sı araçları etkili şekil-
de kullanılacaktır. 
Kredi ve mevduat pi-
yasalarında öngörü-
lenin dışında geliş-
meler olması duru-
munda parasal akta-

rım mekanizması 
ilave makroihtiyati 
adımlarla destekle-
necektir. 
 Likidite ko-
şulları muhtemel ge-
lişmeler göz önünde 
bulundurularak ya-
kından izlenmekte-
dir. Sterilizasyon 
araçları etkili şekilde 
kullanılmaya devam 
edilecektir.
 Kurul, politi-
ka kararlarını parasal 
sıkılaştırmanın gecik-
meli etkilerini de dik-
kate alarak, enflas-
yonun ana eğilimini 
geriletecek ve enf-
lasyonu orta vadede 
yüzde 5 hedefine  
ulaştıracak parasal 
ve finansal koşulları 
sağlayacak şekilde 

belirleyecektir."
 Enflasyon ve 
enflasyonun ana eğili-
mine ilişkin gösterge-
lerin yakından takip 
edileceği aktarılan du-
yuruda, Kurulun fiyat 
istikrarı temel amacı 
doğrultusunda elindeki 
tüm araçları kararlılıkla 
kullanacağı bildirdi.
 Duyuruda, 
"Kurul, kararlarını ön-
görülebilir, veri odaklı 
ve şeffaf bir çerçevede 
alacaktır." ifadesine 
yer verildi.
 Bu arada, 
TCMB, politika faizi 
olan bir hafta vadeli 
repo ihale faiz oranını 
sekizinci kez değiştir-
meyerek sabit bıraktı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Merkez Bankası, politika faizini yüzde 50'de sabit bıraktı

Kırşehir Belediyesi’nden Emlak
 Vergisi Ödemeleri için kolaylık

Günü’nde Mucur’da anlamlı etkinlik:
Fidan Dikme Şenliği düzenlendi

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

 Özbekistan 
hükümetinin düzen-
lediği fuara, araların-
da Türkiye'nin de bu-
lunduğu 40'a yakın 
ülkeden 300'den 
fazla turizm şirketi 
ve acente katılıyor.
 Özbekis-
tan'ın seyahat acen-
teleri, inanç, gastro-
nomi, kültür, kış ve 
diğer alanlardaki tu-
rizm potansiyelinin 
sergilendiği fuarda, 
diğer ülkelerin yanı 
sıra Türk şirketleri 
de stant açtı.
 Ülkenin tüm 
il ve bölgelerinin tu-
rizm potansiyelinin 
yanı sıra diğer ülke-
lerin seyahat imkan-
larının da sergilendi-
ği fuar çerçevesinde 

Özbek el sanatları ör-
nekleri, geleneksel 
giysiler, halk oyunları 
ve milli yemekler de 
tanıtılıyor.
 Özbekistan 
Turizm Devlet Komi-
tesi Başkanı Umid 
Şadiyev, fuarın açılı-
şında yaptığı konuş-
mada, fuarın Orta 
Asya'da turizm sek-
töründe faaliyet gös-
teren işletme ve şir-
ketler için önemli bir 
buluşma yeri oldu-
ğunu kaydederek, fu-
arda ayrıca Özbekis-
tan'ın farklı alanlar-
daki turizm potansi-
yelinin sergilendiğini 
belirtti. 
 Şadiyev, son 
yıllarda ülkede turiz-
min ve turizm altya-

pısının geliştirilmesi-
ne yönelik önemli 
adımlar atıldığını 
anımsatarak, bunun 
sonucunda geçen 
sene ülkeye gelen tu-
rist sayısının 7 mil-
yona ulaştığını, bu 
yıl ise bu rakamın 10 
milyona ulaşmasının 
hedeflendiğini vur-
guladı.
 Son yıllarda 
Özbekistan’ın turizmi 
geliştirmenin yanı 
sıra bu sektördeki 
uzman ve yetkilileri 
bir araya getiren 
ülke olarak da öne 
çıktığını dile getiren 
Şadiyev, bu çerçeve-
de geçen sene Se-
merkant’ta Dünya 
Turizm Örgütü 25. 
Genel Kurulu Top-

lantısı'nın, bu yıl ise 
İslam İşbirliği Teşki-
latı Turizm Bakanları 
Toplantısı'nın düzen-
lendiğini aktardı.
 Şadiyev, 
1995’ten beri düzen-
lenen bu fuara ilgi 
ve katılımın giderek 
arttığına dikkati çe-
kerek fuar katılımcı-
larının sayısı ve coğ-
rafyasının da giderek 
genişlediğini sözleri-
ne ekledi.
 Fuar kapsa-
mında ayrıca turiz-
min geliştirilmesi ile 
ilgili konferans ve se-
minerler ile milli giy-
silerin tanıtıldığı de-
file düzenlenecek.
 Her sene ge-
leneksel olarak dü-
zenlenen turizm 
fuarı çerçevesinde ül-
kenin bu alandaki po-
tansiyelinin sergilen-
mesinin yanı sıra 
yerli ve yabancı ül-
kelerin şirket ve 
acenteleri arasında 
işbirliği anlaşmaları 
imzalanıyor.
 Fuar, 23 
Kasım’da sona 
erecek.
(ANADOLU
AJANSI)

Özbekistan’da "Büyük İpek Yolunda Turizm, 
29. Uluslararası Taşkent Turizm Fuarı" başladı
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AÇIK(ÇIPLAK) KÖKLÜ GÜL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN    : 2024/1575007
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : AÇIK(ÇIPLAK) KÖKLÜ GÜL ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2500 Adet Peyzaj Gülü Kırmızı-Krem (Schöne 
                                                      Koblenzerin),2400 adet Peyzaj Gülü Sarı-Turuncu 
                                                      (Little Sunset) ve ekli birim fiyat cetvelindeki mal-
                                                      ların alım işi
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
                                                        fidanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşin süresi 210 takvim günüdür. İşe başlamaya 
                                                      müteakip, bitkiler idarenin talebi doğrultusunda 
                                                      idare tarafından istenilen miktarda peyder pey 
                                                      veya tek seferde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
anacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİTKİ SATIN ALINACAKTIR

KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02126555

 TBMM'de 
Plan ve Bütçe Ko-
misyonu toplantısı 
öncesinde İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya'ya 
yönelik yapılan en-
gelleme, siyasette 
tansiyonu yükseltti. 
 Bazı CHP mil-
letvekillerinin İçişleri 
Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın toplantı salo-
nuna girişini engelle-
meye çalışması, ko-
ridorlarda gergin an-
lara neden oldu. 
 Çıkan arbe-
denin ardından bir-
çok siyasi isim olaya 
tepki gösterirken, Kır-
şehir İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Ozan 
da sosyal medya he-
sabından sert bir 

açıklama yaptı.
 Bülent 
Ozan, yaşanan olayı 
"barbarlık" olarak ni-
telendirerek, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlika-
ya'ya yönelik yapıla-
nın kabul edilemeye-
ceğini vurguladı. Baş-
kan Ozan, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı açıklama şu 
ifadelere yer verdi:
 “İçişleri Ba-
kanımız Ali Yerli-
kaya'ya yönelik 
yapılan saygısızlı-
ğın açıklaması 
yoktur. TBMM 
Plan ve Bütçe Ko-
misyonu raporları 
öncesinde bazı 
CHP milletvekille-
rinin İçişleri Ba-

kanımız Ali Yerli-
kaya'nın toplantı 
salonuna müda-
halesinin durdu-
rulmasına çalış-
ması kabul edile-
mez. Yaşanan çir-
kin saldırı, tam an-
lamıyla barbarlık-
tır.”
 Başkan 
Ozan, açıklamada ay-
rıca bu tür gelişme-
lerin milletin gelece-
ğine ve İçişleri Ba-
kanlığı'nın bütçe gö-
rüşmelerinin gölge-
de bırakılamayacağı-
nı belirtti:
 “Yapılanlar 
ve yaşananlar, 
TBMM Planı ve 
Bütçe Komisyonunda 
İçişleri Bakanlığının 

2025 yılı bütçe gö-
rüşmelerini engelle-
yemeyecektir. Mille-
tin iradesine, İçişleri 
Bakanımız Ali Yerli-
kaya'ya ve milletve-
killerimize yapılan bu 
saygısızca davranışı 
kınıyorum.”
 TBMM kori-
dorlarında yaşanan 
olay, Plan ve Bütçe 
Komisyonu toplantı-
sına damga vurdu. 
İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, 2025 yılı 
bütçe toplantılarına 
katılmak üzere top-
lantı salonuna 
devam ederken, bazı 
CHP milletvekilleri-
nin geçişini engelle-
meye çabaladığı 
iddia edildi. 
 Bu durum, 
TBMM koridorlarında 
tartışma ve arbede-
ye yol açtı. Güvenlik 
görevlilerinin bir 
araya gelerek olayla 
daha fazla büyüme-
den son buldu. 
Ancak yaşanan ger-
ginlikler, siyasette 
geniş yankı uyandır-
dı.
 Yaşanan 
olay, siyasi çevreler-
den ve kamuoyun-

dan yoğun tepki top-
ladı. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya'ya yö-
nelik çıkışın kabul 
edilemediğini belir-
ten birçok isim, Mec-
lis'in itibarına zarar 
verilmesi olarak de-
ğerlendirildi. Kırşehir 
İl Genel Meclis Baş-
kanı Bülent Ozan'ın 
açıklamasında bu 
tepkiler arasında yer 
aldı.
 Ozan'ın 
açıklaması, Kırşehir 
halkı ve yerel siyaset 
çevrelerinde destek 
bulurken, olayların 
yansımaları Meclis 
ve kamuoyunda tar-
tışılmaya devam edi-
yor.
 Yaşanan 
olay, Meclis'teki siya-
si tansiyonun düşü-
rülmesi ve sağduyu-
nun hakim olması yö-
nünde çağrılara yol 
açtı. Olayla ilgili 
açıklamalar ve tartış-
malar sürerken, Tür-
kiye Büyük Millet 
Meclisi'nin millet ira-
desini en iyi şekilde 
temsil etmesi gerek-
tiği vurgulandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ozan, komisyonda 
yaşananlara sert tepki gösterdi

1'den Devam
 kadar geniş 
bir yelpazede talep-
ler dile getirildi. Yü-
cesan, sağlık siste-
minin başarısında 
sağlık çalışanlarının 
fedakâr emeğinin 
önemli bir rol oyna-
dığını belirterek, pan-
demi ve deprem gibi 
zorlu süreçlerde ser-
gilenen üstün gay-
retlerin takdire 
şayan olduğunu 
ifade etti.
SAĞLIK ÇALIŞAN-
LARININ HAKLI 
TALEPLERİ
 Yücesan, 
sağlık profesyonelle-
rinin karşı karşıya ol-
duğu sorunlara dik-
kat çekerek şu ta-
lepleri sıraladı:
Nöbet Ücretleri-
nin Artırılması: Li-

sans mezunu sağlık 
çalışanlarının bir sa-
atlik nöbet ücretinin 
90 TL, uzman he-
kimlerin ise 144 TL 
olduğunu ifade eden 
Yücesan, bu rakam-
ların ekonomik şart-
ların çok altında kal-
dığını belirtti. 
 Nöbet ücret-
lerinin dünya stan-
dartlarına çıkarılma-
sını talep etti.
Gece Çalışma Üc-
retlerinde Düzen-
leme: Gece çalış-
masının fiziksel ve 
psikolojik etkilerine 
değinen Yücesan, 
20.00-06.00 saatleri 
arasında çalışanlara 
yüzde 50 artırımlı 
ücret ödenmesi ge-
rektiğini vurguladı.
Taban Ödemelerin 
Artırılması: Taban 

ödeme oranlarının 
yüzde 100 artırılma-
sını isteyen Yücesan, 
teşvik ek ödemelerin 
revize edilmesi ge-
rektiğini söyledi.
Emeklilik Hakları: 
Sabit ve taban öde-
melerin emekliliğe 
yansıtılmamasının 
sağlık çalışanlarının 
emekli maaşlarını dü-
şürdüğünü ifade 
eden Yücesan, bu 
durumun düzeltilme-
si gerektiğini belirtti.
Aile Hekimliği Dü-
zenlemeleri: Aile 
Hekimliği Sözleşme 
ve Ödeme Yönetme-
liği’ndeki mağduri-
yetlerin giderilmesi 
ve teşvik ödemeleri-
nin artırılması gerek-
tiğini dile getirdi.
"SAĞLIK ÇALI-
ŞANLARIMIZ SAĞ-

LIK SİSTEMİMİ-
ZİN UMUDUDUR”
 Sağlık çalı-
şanlarının motivas-
yonunun halkın sağ-
lık hizmetlerinden al-
dığı verimi doğrudan 
etkilediğini belirten 
Yücesan, şunları kay-
detti:
 “Sağlık pro-
fesyonellerimiz, ül-
kemizin sağlık siste-
minin temel taşıdır. 
Onların hak ettiği de-
ğeri görmesi, kaliteli 
sağlık hizmeti sunu-
munun sürdürülebi-
lirliği açısından ha-
yati öneme sahiptir. 
 Taleplerimi-
zin karşılanması hem 
sağlık çalışanlarımı-
zın refahını artıracak 
hem de sağlık siste-
mimizin gücünü ko-
ruyacaktır.”

 Yücesan, 
Sağlık-Sen’in 280 bin 
üyesiyle sağlık çalı-
şanlarının haklarını 
her platformda sa-
vunmaya devam ede-
ceğini vurgulayarak 
sözlerini tamamladı:
 “Sağlık çalı-
şanlarımızın emeği, 
alın teri ve hakları 
için mücadelemizi 
aralıksız sürdürece-
ğiz. Çünkü onların 
sorunlarına çözüm 
bulmak, ülkemizin 
geleceğine yapılan 
bir yatırımdır.”
 Sağlık-Sen’in 
açıklaması, sağlık ça-
lışanlarının talepleri-
nin Sağlık Bakanlığı 
bütçesinde öncelikli 
olarak ele alınması 
yönünde güçlü bir 
çağrı niteliği taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Sağlık çalışanlarının talepleri
TBMM gündemine taşındı

 İspanya, 28 
Mayıs'ta resmi ola-
rak tanıdığı Filistin 
Devleti ile hükümet-
ler arası ilk zirveyi 
Madrid'de gerçekleş-
tirdi.
 Başbakanlık 
konutu Moncloa'da 

düzenlenen zirvede 
heyetlere İspan-
ya'dan Başbakan 
Pedro Sanhez, Filis-
tin'den Başbakan ve 
Dışişleri Bakanı Mu-
hammed Mustafa 
başkanlık etti.
 İspanya'nın 

Dışişleri, Avrupa Bir-
liği ve İşbirliği, İçiş-
leri, Çalışma ve Sos-
yal Ekonomi, Eğitim 
ve Spor ile Gençlik 
ve Çocuk bakanları, 
Filistin'in de Çalış-
ma, İçişleri ve Eği-
tim bakanları zirve-
de hazır bulundu.
 Avrupa Birli-
ği (AB) ülkeleri ara-
sında bu zamana 
kadar Filistin ile ilk 
kez bir hükümetler 
arası zirvenin ger-
çekleşmesi ve 
bunun İsrail'in işgali 

altındaki Filistin top-
raklarında soykırım 
yaptığı dönemde ol-
ması, zirvenin içeri-
ğinden daha çok ver-
diği diplomatik me-
sajı öne çıkardı.
 ABD'nin Bir-
leşmiş Milletler 
Genel Kurulunda 
(BMGK) Gazze'de 
acil, koşulsuz ve ka-
lıcı ateşkesi içeren 
karar tasarısını 4. 
kez veto etmesinin 
ardından İspan-
ya'nın Filistin ile en 
üst düzeyde hükü-

metler arası zirve 
yapması, Filistin'e 
verdiği desteği per-
çinlemiş oldu.
 Basın top-
lantısı yapılmayan ve 
sadece görüntü alın-
masına müsaade edi-
len zirve kapsamın-
da İspanya ve Filis-
tin hükümetleri, ça-
lışma ve eğitim alan-
larında işbirliklerini 
güçlendirmeyi öngö-
ren memorandum 
imzaladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

İspanya ile Filistin, hükümetler arası ilk 
zirveyi Madrid'de yaptı
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 Gaziantep 
Damızlık Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Osman 
Türkman ve berabe-
rindeki yönetim ku-

rulu üyeleri, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç’i makamında 
ziyaret etti. 
 Gerçekleşti-

rilen ziyarette, iki 
şehir arasındaki hay-
vancılık faaliyetleri-
nin geliştirilmesi, iş 
birliği imkanlarının ar-
tırılması ve sektörel 

sorunların çözümüne 
yönelik fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, nazik ziyaret-
lerinden dolayı mem-
nuniyetini dile geti-
rerek, “Gaziantep Da-
mızlık Koyun Keçi Ye-
tiştiricileri Birliği Baş-
kanı Osman Türk-
man ve yönetim ku-
rulunun değerli ziya-
retleri bizleri mutlu 
etti. İki şehir arasın-
da hayvancılık ala-
nında iş birliğini güç-
lendirecek adımlar at-
maya hazırız” ifade-
lerini kullandı.
 Başkan 
Osman Türkman ise, 
Kırşehir’in hayvancı-

lıkta önemli bir mer-
kez olduğuna dikkat 
çekerek, “Hayvancı-
lık sektörünün kal-
kınması için Kırşehir 
ile tecrübelerimizi 
paylaşmaya ve iş bir-
liği yapmaya hazırız.  
 Nazik ev sa-
hipliği için İl Müdü-
rümüz Mustafa 
İlmeç ve ekibine te-
şekkür ederiz” dedi.
 Ziyaret so-
nunda taraflar, hay-
vancılık alanında 
ortak projeler gelişti-
rilmesi ve bilgi pay-
laşımının artırılması 
yönünde karşılıklı te-
mennilerde bulundu.  
 Toplantı, ha-
tıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi.
(SEVGİ ER)

 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışının 105’nci yıldönümü Yeni-
çağ Gazetesi’nin Atatürk’ün “Bu millet esir 
yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özdeği-
şi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya 
başladığım yazı dizimizi bitirirken emekli 
Tuğgeneral Dr. Naim Babüroğlu’nun Çöküş 
mü, Çıkış mı kitabında yer verdiği Rahmi 
Apak’ın “Yetmişlik Bir Subayın Anıları”kita-
bından alıntı yaptığı Osmanlı Devletinin çö-
küşü’nün cehalet olduğunu vurguladığı ve 
bugüne kadar pek bilinmeyen bu anılarını 
da siz okuyucularımın dikkatine sunmak is-
tiyorum.
 Rahmi Apak, İkinci Abdülhamit dö-
neminde, Balkan ve Kurtuluş Savaşı’nda 
görev yapan bir subaydır.
  “Yetmişlik Bir Subayın Anıları” adlı 
kitabında, Balkan Savaşı sırasında yaşadığı 
bir olayı şöyle anlatıyor: 
 “… Bir yerde, küçük bir sırt üstün-
de yedi sekiz subayın daire şeklinde bir şey-
ler yaptıklarını gördüm. 
 Hayvandan inerek onların yanına 
sokulduk. 
 Subaylardan birisi Kuran’ı ortasın-
dan bir iple bağlamış, bu ipe bir anahtar ge-
çirmiş, mukaddes kitabı çeviriyor sonra ba-
kıyor. 
 Yedi sekiz defa bükülmüş olan ip 
dolayısıyla bu defa geriye dönen ve sonra 
sağa sola ufak hareketler yapan Kuran, ni-
hayet kuzey istikametinde durunca kitabı 
çeviren subay: 
 İşte, kitabın gösterdiği istikamet, 
bizim için hayırlı olacak istikaqmet burası, 
yani Loşka istikameti. 
 Cavit Paşa’nın bulunduğu ye’ dedi.  
Meğerse bu subaylar yarım saatten beri 
hangi istkamete gidilmesi gerektiğini tartışı-
yormış…
  Loşna’da Cavit Paşa’ya katılacak 
olurlarsa Sırplara teslim olacaklarını ve 
Sırpların ise, Türk Askerine iyi davrandıkla-
rını; 
 Halbuki Ordu Oomutanı’nın emri ge-
reğince Fiyeri’ye gidecek olurlarsa Yunanlı-
ların Türk esirlerini öldürdüklerini tartışıp 
durmuşlar. 
 Kuran falına başvurmaya karar ve-
rilmiş. 
 Sonuçta bu gruptan beş subay 
Kuran falının gösterdiği istikamette (Ordu 
Komutan’nın emrinin tersine) yola çıktılar, 
diğer iki subay da ordunun talimatına göre 
Fiyeri’ye gitmek üzere bize katıldılar…
 Çok şükür ne Yunanlılar ne de Sırp-
lılar, Türk Ordusu’nun sığındığı bölgeye iler-
leyemediler…
 İşte ordu komutanının emirlerini sa-
vaşta bile yok sayan bu zihniyet Balkan Fa-
ciyasını ve Osmanlı Devleti’nin sonunu 
böyle hazırladı. 

 Orduda savaş kuralları ve harp sa-
natını yerini dini hükümlerin alması sonucu, 
Balkanlar elden çıkmış ve 600 yıllık Osmanlı 
Devleti yok olmuştu.
 Rahmi Apak’ın Osmanlı Dönemi’ni 
yansıtan diğer bir anısı:
  “Biz öğrenim gördüğümüz yıllarda, 
Padişah Sultan Hamit, memlekette tam bir 
diktatör durumunda idi. 
 Daha önce Sultan Abdülaziz’in tah-
tan indiği saltanat darbesinde, Harp Okulu 
da rol aldığından, Harp Okulunu sıkı kontrol 
altında bulundururdu. 
 Mesela; öğrencilerin ellerine verlen 
silahlar; mekanizmaları (atış yapacak par-
çalar) sökülmüş ve süngüsüz Marti Hanri tü-
fekleridir.
  Halbuki o zaman, Türk Ordusu Al-
manya’dan satın alınmış mavzer silahları ile 
donatılmıştı. 
 Öğrenciler tüfeklerinin cephanenin 
yüzünü bile görmezler. 
 Tek bir mermi atmazlar, atış eğitim-
leri yapılmaz ve böylece bir tüfeğin nasıl 
patladığını hiç işitmeden, kıtalara askeri ye-
tiştirmek ve gerektiğinde düşmanla savaş-
mak üzere gönderilirler…”
 Her gün beş vakit namaz kılmak zo-
runlu olduğundan, namaz kılmak için aptes 
almakta gerektiğinden, birçok öğrenci ap-
tessiz olarak camide yatıp kalkardı. 
 Her akşam yoklama yapılır, boraza-
nın ti… 
 Şareti ile üç bin kişi bir ağızdan ‘Pa-
dişahım çok yaşaaa’ diye bağırsa da bazıları 
‘Padişahım başaşaaa’ diye haykırmayı ihmal 
etmezlerdi. 
 Ve fazla gürültü arasında bu türlü 
bağırış belli olmazdı. 
 Ders programında manevi destek 
verecek bir şey yoktu. 
 Hatta Harp Tarihi bile okutulmazdı.
 Vatan , millet sözlerini söylemek ya-
saktı. Herkes Müslüman idi, Türklük bile 
dile getirilmezdi. 
 Okul idaresinin dağıttığı Fransızca- 
Türçe sözlükte, ‘patrie’ sözcüğünün karşılığı 
olan ‘vatan’ sözünün yazılmış olduğu saraya 
Jürnal edilmiş ve bu sözlük toplanarak kal-
dırılmıştı. 
 Padişahtan söz edilirken, Tanrını 
yeryündeki gölgesi, Müslümanların Emiri ve 
Halifesi, Osmanlıların Padişahı’ denirdi. 
(DEVAM EDECEK)

8'den Devam 
ifadelerini kullandı.
 "Macaris-
tan karşısında Av-
rupa Şampiyonası 
biletini almak isti-
yoruz”
 Macaristan 
ile oynanacak maçlar 
sonucunda EuroBas-
ket 2025'e katılım 
hakkını almak iste-
diklerini vurgulayan 
Harun Erdenay, "12 
Dev Adam"ın her 
maçı kazanmak için 
sahaya çıktığını ifade 
etti.
 Milli takımın 
uzun yıllardır bir 
arada oynayan 
oyunculardan oluştu-
ğunu kaydeden Er-
denay, "3-4 günlük 
hazırlık sürecinin ar-
dından cuma günü 
Macaristan maçına çı-
kacağız. 
 Hemen son-
rasında da pazartesi 
günü Macaristan'da 
ikinci maçı yapıp bu 
pencere dönemini ka-
patmış olacağız.  
Gruptaki üçüncü ve 
dördüncü maçları-

mız. 
 Hedefimiz 
Macaristan'ı yenip Av-
rupa Şampiyonası bi-
letini iki maç kala ga-
rantilemek. 
 Pencere maç-
larındaki takımlar ge-
nelde tam kadro ka-
tılmıyor ama 12 Dev 
Adam her maçı ka-
zanmak için sahaya 
çıkar. 
 İki maçı da 
kazanarak Macaris-
tan karşısında biz bu 
Avrupa Şampiyonası 
biletini almak istiyo-
ruz." diye konuştu.
 “NBA'den 
Avrupa'ya gelen 
oyuncular bizim 
için avantaj"
 Harun Erde-
nay, NBA'den Avru-
pa'ya gelen oyuncu-
ların milli takım için 
avantaj olduğunu 
dile getirdi.
 Tecrübeli ve 
genç oyunculardan 
kurulu bir takıma 
sahip olduklarını kay-
deden Erdenay, 
"NBA'de oynayan 
geçen sene yaklaşık 

5 oyuncumuz vardı.  
Bunların 4'ü bu sene 
Avrupa'ya geldi. 
 Furkan Kork-
maz, Cedi Osman, 
Ömer Faruk Yurtse-
ven ve Onuralp 
Bitim... 
 Alperen, 
NBA'de kariyerine 
devam ediyor. Bunlar 
bizim için avantaj. 
 Gençleri de 
bu kadroya monte et-
tiğimiz zaman ger-
çekten iyi bir kadro-
muz oluyor. 
 Pencerelerde 
belki bu oyuncuların 
bazıları olmadığı için 
genç oyuncular da 
bazen daha fazla 
kendilerini gösterme, 
performanslarını or-
taya koyma fırsatı ya-
kalayacak. 
 Umarım 
bunu da çok iyi de-
ğerlendirir ve Türk 
basketbolunun gele-
ceği için önemli isim-
ler haline gelirler." 
yorumunu yaptı.
 "Seyircimi-
zin desteği çok 
önemli”

 A Milli Erkek 
Basketbol Takımı'nın 
Basketbol Gelişim 
Merkezi'nde (BGM) 
ilk kez sahne alaca-
ğına dikkati çeken 
Harun Erdenay, se-
yirci desteğinin ay-
yıldızlı ekip için çok 
önemli olduğunu vur-
guladı.
 Kadın Milli 
Takımı'nın 7 
Kasım'da Romanya'yı 
mağlup ettiği maçta 
BGM'de sahaya çıktı-
ğını anımsatan Erde-
nay, "Erkek Milli Ta-
kımımız ilk defa 
BGM'de sahaya çıkı-
yor.
  İnşallah ilk 
maçımızı galibiyetle 
noktalarız. 
 Seyircimizin 
desteği 12 Dev 
Adam için her zaman 
çok önemli. 
 Cuma günü 
bütün seyircilerimizi 
bu güzel maça 12 
Dev Adam'ı destekle-
mek üzere davet edi-
yorum." diyerek söz-
lerini tamamla-
dı.(AA)

 Yeni yıl yak-
laşırken, Kırşehir’de 
ehliyet almak iste-
yen vatandaşları ya-
kından ilgilendiren 
önemli bir gelişme 
yaşanıyor. 
 Sürücü 
kursu ücretlerine 
2024 yılı itibarıyla 
yüzde 60 ila 70 ara-
sında zam yapılması 
bekleniyor. 
 Şubat ayın-
da yürürlüğe girmesi 

öngörülen yeni tari-
felerle birlikte kurs 
ücretlerinin 23 bin 
TL’ye ulaşacağı ifade 
ediliyor.
 YOĞUN 
TALEP YAŞANI-
YOR
 Sürücü kurs-
ları, yeni zamlı tari-
feler yürürlüğe gir-
meden önce büyük 
bir yoğunlukla karşı 
karşıya.  Vatandaş-
lar, mevcut ücretler-

den faydalanarak eh-
liyet sahibi olabilmek 
için kurslara başvu-
rularını hızlandırmış 
durumda.
 NEDEN 
ZAM GELİYOR?
 İstanbul Sü-
rücü Kursları Fede-
rasyonu Başkanı 
Murat Tekin’in açık-
lamasına göre, yük-
sek enflasyon, artan 
akaryakıt maliyetleri 
ve asgari ücretteki 

artış, sürücü kursu 
ücretlerinin ciddi şe-
kilde artmasına 
neden olacak.Tekin, 
ocak ayında yapıla-
cak komisyon top-
lantısında yüzde 60 
ila 70 oranında zam 
talep edeceklerini be-
lirtti.
 HARÇLARA 
DA ZAM BEK-
LENİYOR
 Sadece kurs 
ücretleri değil, ehli-

yet harçlarında da 
yeni yıl itibarıyla 
artış yapılması bek-
leniyor. 
 Böylece ehli-
yet sahibi olmak is-
teyenlerin mali yükü 
daha da artacak.
 YENİ 
TARİFELER 
ŞUBAT’TA GE-
ÇERLİ OLACAK
 Sürücü kurs-
ları için 2024 yılı 
taban ücretleri, ocak 
ayında toplanacak 
komisyon tarafından 
belirlenecek ve 
şubat ayında yürür-
lüğe girecek. 
 Ehliyet 
almak isteyen Kırşe-
hirlilerin, zamlı tari-
felerden etkilenme-
mek için bu süreçte 
harekete geçmeleri 
tavsiye ediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Harun Erdenay, milli takımın  2001 ve 2010'daki 
jenerasyonların seviyesine yakın olduğunu düşünüyor

Kırşehir’de ehliyet almak 
isteyenler dikkat! 

Zam gelmeden harekete geçin

Gaziantep Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri 

Birliği'nden Kırşehir'e ziyaret
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 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyet göste-

ren Gençlik Merkezi, 

çocukların gelişimine 

katkı sağlamak ama-

cıyla düzenlediği 

kulüp ve atölye faali-

yetlerini tüm hızıyla 

sürdürüyor. 

 Bu kapsam-

da, yaratıcı drama 

eğitimleri, beş ayrı 

grup halinde devam 

ediyor.

 Drama eği-

timlerine katılan ço-

cuklar, eğitmenler eş-

liğinde hem eğlence-

li vakit geçiriyor hem 

de özgüven, empati, 

iletişim becerileri ve 

hayal gücü gibi yeti-

lerini geliştirme fır-

satı buluyor. 

 Atölyelerde; 

doğaçlama, rol 

yapma, hikâye oluş-

turma ve grup çalış-

maları gibi çeşitli et-

kinlikler gerçekleşti-

riliyor. 

 Eğlenceli ve 

öğretici yöntemlerle 

çocuklar, sosyal be-

cerilerini geliştirir-

ken, ekip çalışması 

ve problem çözme 

gibi önemli kavram-

ları da öğreniyor.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, eği-

timlerin çocukların ki-

şisel ve sosyal gelişi-

minde önemli bir rol 

oynadığını belirte-

rek, “Çocuklarımızın 

yaratıcılığını ön 

plana çıkarmayı he-

deflediğimiz bu eği-

timler, onların hayal 

gücünü geliştirmesi-

ne ve kendini ifade 

etme becerisi kazan-

masına yardımcı olu-

yor. 

 Yaratıcı 

drama, çocukların 

hem eğlenerek öğ-

rendiği hem de ken-

dilerini keşfettikleri 

bir alan sunuyor” ifa-

delerini kullandı.

 Haftanın be-

lirli günlerinde dü-

zenlenen drama eği-

timlerine Kırşehirli 

ailelerden yoğun ilgi 

olduğu belirtilirken, 

yetkililer, yeni 

dönem kayıtlarının 

da yakında başlaya-

cağını duyurdu. 

 Katılmak is-

teyenlerin Kırşe-

hir Gençlik Mer-

kezi’ne başvurabi-

leceği açıklandı.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cukların yanında 

gençler için de çeşitli 

atölye ve eğitim 

programları sunarak, 

şehrin kültürel ve 

sosyal hayatına katkı 

sağlamaya devam 

ediyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu 
(TBF) Başkan Vekili 
Harun Erdenay, yap-
tığı açıklamada, A 
Milli Erkek Basketbol 
Takımı'nın 2025 Av-

rupa Şampiyonası 
(EuroBasket 2025) 
Elemeleri B 
Grubu'nda yarın ve 
25 Kasım'da Maca-
ristan ile oynayacağı 
maçlar ve milli takı-

ma dair değerlendir-
melerde bulundu.
 Milli takımın 
sahip olduğu jene-
rasyonla başarıya 
ulaşacağına inandı-
ğını belirten Harun 

Erdenay, "2001 Av-
rupa Şampiyona-
sı'nda final oynadık. 
 O takımda 
Kerem Tunçeri, Hi-
dayet Türkoğlu, Hü-
seyin Beşok gibi 
isimler vardı. 
 Sonrasında 
2010'da çok iyi bir je-
nerasyon yakaladık. 
 2010 Dünya 
Şampiyonası'nda 
final oynadık. 
 Orada da 
şimdi aklıma gelen 
Ömer Onan, Hidayet 
Türkoğlu, Kerem Tun-
çeri, Ömer Aşık, 
Ersan İlyasova, 
Sinan Güler... çok 
ender rastlanan, çok 

önemli jenerasyon 
iki tane üst üste... 
 Devşirme 
oyuncumuz Larkin 
veya Biberovic, ikisi 
de Avrupa Ligi'nin 
önemli oyuncuları ha-
line geldi. 
 NBA'de tec-
rübe kazanmış oyun-
larımızı ve gençleri 
kattığımız takdirde 
bence o jenerasyon-
lara yakın bir jene-
rasyon yakalamış du-
rumdayız. 
 Bu jeneras-
yon da inşallah bu 
maçları başarılı ge-
çersek Avrupa Şam-
piyonası'nda kendisi-
ni gösterecektir.”

 Türkiye Bas-
ketbol Federasyo-
nundan (TBF) yapı-
lan açıklamaya göre, 

Basketbol Gelişim 
Merkezi'ndeki çalış-
ma, başantrenör 
Ergin Ataman yöneti-

minde gerçekleştiril-
di. 
 Antrenman-
da, çeşitli savunma 

ve hücum organizas-
yonları üzerinde du-
rulurken, Macaristan 
maçının taktiği de ça-
lışıldı.
 Bugün yapa-
cağı antrenmanla ha-
zırlıklarına devam 
edecek A Milli Erkek 
Basketbol Takımı, 22 
Kasım Cuma saat 
20.30'da konuk ede-
ceği Macaristan'la 25 
Kasım Pazartesi günü 
deplasmanda karşı 
karşıya gelecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

bünyesinde faaliyet 

gösteren Üniversite 

Genç Ofisi, bugün 

özel misafirlerini 

ağırladı.

 Şehrin çeşitli 

okullarından gelen 

minik öğrenciler, üni-

versiteyi yakından ta-

nıma ve eğitim ha-

yatlarına dair yeni 

bir bakış açısı kazan-

ma fırsatı buldu.

 Üniversite-

nin tanıtımına yöne-

lik sunumların yanı 

sıra, eğlenceli oyun-

lar çocukları, hem 

eğlendi hem de yeni 

bilgiler edindi. 

 Çocukların 

gelecekteki eğitim 

hedeflerine ilham ol-

ması için yapılan bu 

etkinlikte, üniversi-

tenin farklı bölümle-

rine yönelik kısa ge-

ziler de düzenlendi.

 Üniversite 

Genç Ofisi yetkilileri, 

minik misafirlerin he-

yecanlı ve meraklı tu-

tumlarından büyük 

memnuniyet duy-

duklarını ifade ede-

rek, “Bugün, çocuk-

larımızın eğitim yol-

culuğuna bir ışık tut-

mak amacıyla onlar-

la bir araya geldik. 

 Üniversite or-

tamını tanımaları, ge-

lecekteki hayallerini 

şekillendirmeleri açı-

sından önemli. 

 Minik genç-

lerimizin gözlerinde-

ki parıltıyı görmek 

bizleri de mutlu etti,” 

dedi.

(SEVGİ ER)

7'de

Kırşehir Gençlik
 Merkezi’nde Yaratıcı Drama 

Eğitimleri Devam Ediyor

A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, Macaristan

 hazırlıklarını sürdürdüHarun Erdenay, milli takımın
 2001 ve 2010'daki jenerasyonların 

seviyesine yakın olduğunu düşünüyor

Üniversite Genç
 Ofisi Minik 

Konuklarını Ağırladı
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